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DİŞ HEKİMLİĞİ FAKÜLTESİ AĞIZ VE DİŞ 
SAĞLIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 

MERKEZİNİN AÇILIŞI YAPILDI

Üniversitemiz Diş 
Hekimliği Fakülte-
si Ağız ve Diş Sağ-

lığı Uygulama ve Araştırma 
Merkezinin açılış ve tanıtım 
töreni gerçekleştirildi. Merkez Kampüste gerçek-
leşen törende Batman Valisi Ekrem Canalp, Bat-
man Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir ve il protokolü merkezin açılış kurde-
lesini kesti. Programa İl Emniyet Müdürü İbrahim 
Kaba, İl Jandarma Komutanı Albay Cafer Öz, ku-

rumlar, siyasi partiler ve sivil toplum kuruluşları-
nın temsilcileri, akademisyenler ve öğrenciler ka-
tıldı. Vatandaşlara Üniversite bünyesinde ağız ve 
diş sağlığı hizmeti verilmesi için uzman diş hekim-
leri ile faaliyete geçecek olan Ağız ve Diş Sağlığı 
Uygulama ve Araştırma Merkezinde bulunan 12 
ünitte tedaviye başlanacak.
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Lansman programı Üniversitemiz Güzel Sa-
natlar Fakültesi Müzik Bölümü Çoksesli Korosu 
ve İlahiyat Fakültesi Din Musikisi Öğrencileri ta-
rafından hazırlanan ve Güzel Sanatlar Fakültesi 
öğretim üyesi Dr. Öğr. Üyesi Yiğit Karabulut ta-
rafından yönetilen “İlahi Dinletisi” ile başladı. İla-
hi dinletisinin ardından Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir, Batman Milletvekili Ferhat 
Nasıroğlu ve Batman Valisi Ekrem Canalp’in açılış 
konuşmalarına geçildi. Açılış konuşmasında Diş 
Hekimliği Fakültesinde kısa zamanda kaydettik-
leri aşamaları aktaran Rektör Demir, “Merkez 
Kampüsümüzde konumlandırılan 12 ünitlik Ağız 
ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merke-
zi için gerekli olan tüm belgeleri alıp SGK ile de 
anlaşma imzalayarak gerekli altyapıyı oluştur-
duk. Fakültemiz, şu an Diş Hekimliği Fakültesi 
Araştırma ve Uygulama Hastanesi kurulum sü-
reçlerine devam eden üniversitelere  yardım ve 
danışmanlık yapabilecek bir duruma gelmiştir. İki 
senedir öğrenci alan bir fakülte olarak 2023’ten 
2024 yılına geçişte bile ÖSYM tercih kılavuzunda 
9 sıra birden yükseldik. 3 yıl içerisinde hem ken-
di öğrencisini alıp hem de uygulama araştırma 
merkezlerini aktif hale getiren tek üniversiteyiz. 
Diş Hekimliği Fakültesi Araştırma ve Uygulama 

Hastanemiz için gerekli altyapıları hazırladık. 
Kuruluş sonrası 2 yıl içinde öğrenci alım dosya-
ları hazırlanmış ve aynı yıl öğrenci alınmış olup 
şu an 1. ve 2. sınıf öğrencileri kendi üniversite-
lerinde eğitim görmektedir. Merkez kampüste 
konumlandırılan 12 ünitlik Diş Hekimliği Fakül-
tesi Hastanesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 
Araştırma Merkezinin geçici ruhsat belgesi, fa-
aliyet izin belgeleri düzenlenmiş ve en son SGK 
ile hasta kabul sözleşmesi imzalanarak hastane 
kurulumu için gerekli altyapılar tamamlanmıştır. 
Fakültemizin için arazi kullanım izni, proje, ihale 
ve beton dökme süreçleri tamamlanmıştır” dedi.
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Rektör Demir’in konuşmasının akabinde kür-
süye çıkan Batman Milletvekili Ferhat Nasıroğlu, 
“Türkiye olarak şu an ekonomisiyle dünyanın 11. 
ülkesi konumunda bulunmaktayız. Rektörümüz 
işine âşık yönetici olduğu için bundan sonra da 
güzel işler başaracağız. Barışın diliyle hareket ede-
ceğiz. Bilgiyi enerjiye dönüştüren üniversitemizin 
Rektörü Prof. Dr. İdirs Demir ile YÖK Başkanı Sa-
yın Prof. Dr. Erol Özvar’ı ziyaret ettik. Taleplerimizi 
kendilerine ilettik. Kendisi de çok fazlasıyla destek 
oldu bizlere. Üniversitemize katkıda bulunacak 
talimatları verdiklerini iletti. Sahip olduğumuz bu 
enerjiyle Tıp Fakültesi için tüm imkânları seferber 
edeceğiz. Bu kentin bileşenlerinin ortak aklıyla bu 
şehri yönetmemiz gerekiyor. Bugün burada öğ-
renci sayısıyla Diş Hekimliği Fakültemiz için daha 
fazla ne katabiliriz düşünüyor ve ona göre yol alı-
yoruz. İlmek İlmek örüyor ve başarılı oluyoruz. Biz 
bu kenti seviyoruz. Batman’a sevdalıyız. Batman’ı 
bölgenin parlayan yıldızı yapacağız” dedi.
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Diş Hekimliği Fakültesi Ağız ve Diş Sağlığı Uy-
gulama ve Araştırma Merkezinin Batman ve böl-
gemizin ihtiyaçları doğrultusunda hizmet verece-
ğini belirten Batman Valisi Ekrem Canalp, “Sayın 
Rektörüm çok değerli ciğerpareleri, üniversitede 
kürsü denildiği zaman bilimin yuvası olan kür-
süden sizlere sesleniyorum. Şehrimizde diş he-
kimliği ile sağlık hizmetleri veriyorsak, sonraki 
aşamada burayı sağlıkta çekim merkezi haline 
getirmeliyiz. Batman’ı gelecekte kendi çekim mer-
kezi ve güneşi yapacak bir şehir haline getirmek 

için çeşitli lansmanlar yaptık. Önümüzdeki yıllar 
boyunca 2030’larda 2040’larda insanlar iş bula-
bilmek için Batman’a gelebilecek. İnşallah kendi 
coğrafyasının lideri olacak bir şehri inşa etmiş 
olacağız. Durmadan çalışmamız gerekiyor. Her-
kesin yürüdüğü yerde biz de yürürsek biz de iler-
leyeceğiz. Yapmamız gereken şey koşmak için 
tempomuzu hiç bozmamak gerekiyor. Ne yapın 
edin öğrencilerimiz olarak kendinizi kendinizle 
ölçmeyin; kendinizi sınıftaki arkadaşlarınızla ölç-
meniz gerekiyor. Söz konusu olan Batman olunca 
gelecek vizyonunu hiç kaybetmeyeceğiz. Batman 
olarak ilerliyor iken Türkiye’de 81 vilayette bizim-
le ilerliyor. Gelişme ivmemizin diğer şehirlerden 
daha güçlü olması gerekiyor. Batman’ı sağlıkta 
önümüzdeki ay başka bir örnekle çekim merkezi 
yapacağız. Kanser hastalarımız içinde kanser has-
tanemiz sayesinde Siirt’ten Şırnak’tan Bitlis’ten 
hasta vatandaşlarımız Batman’a gelecek. Biz sağ-
lıkta ne kadar çok ilerlersek Batman da o kadar 
gelişecek ve ilerleyecektir” ifadelerini kullandı.
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Açılış konuşmalarının ardından Diş Sağlığı 
Araştırma ve Uygulama Merkezinin açılışı ya-
pıldı. Açılış kurdelesini kesen Batman Valisi 
Ekrem Canalp, Batman Milletvekili Ferhat Na-
sıroğlu ve Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir merkezi hizmete açtı. Vali Canalp, Mil-
letvekili Nasıroğlu, Rektör Demir ile protokol 
üyeleri kurdele kesiminin ardından Diş Hekim-
liği Fakültesi Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve 
Araştırma Merkezinde yer alan Sterilizasyon, 
Radyoloji, Tomografi, Pano-Sefo Röntgen Üni-
teleri, 12 ünitlik Entegre Diş Kliniği, Cerrahi 
Müdahalesi Odası ve Protetik Diş Tedavisi ve 
idari birimleri ziyaret ederek, fakültenin sahip 
olduğu teknolojik cihazları yakından inceledi. 
Radyoloji ünitesinde Panoramik Röntgen Ci-
hazında diş röntgeni çektiren Batman Valisi 
Ekrem Canalp’a diş muayenesi yapılmasının 
ardından program sona erdi.

Haberin videosuna ulaşmak 
için karekodu okutunuz
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ÜNİVERSİTEMİZDEN DÜNYA ENGELLİLER 
HAFTASINDA OTURARAK VOLEYBOL MAÇI

Üniversitemiz, Dünya Engelliler Hafta-
sı kapsamında farkındalık oluşturmak 
amacıyla anlamlı bir etkinliğe ev sahip-

liği yaptı. Üniversitemizin Batı Raman Kampüsü 

Spor Salonu’nda düzenlenen Oturarak Voleybol 
Müsabakasıyla engelsiz bireylerin başarı öyküle-
rinin anlatılması ve topluma olan katkısının vur-
gulanması amaçlandı.
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Etkinlikte, Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakül-
tesi akademisyen ve öğrencilerinin desteğiyle 
kurulan engelsiz takım ile Üniversitenin voleybol 
takımı karşı karşıya geldi. İki takım, altışar kişilik 
kadrolarıyla kıran kırana mücadele etti. Öğrenci 
ve akademisyenlerin ilgi gösterdiği karşılaşma-
da, sporcuların sergilediği takım ruhuyla müca-
dele ve azim tribünleri dolduran seyircilerden 
büyük alkış aldı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
müsabaka öncesi yaptığı konuşmada, Dünya En-
gelliler Haftası’nda engellerin aşılabilir olduğunu 
ve engelli bireylerin başarılarının 
toplumda daha çok görünür kılın-
ması gerektiğini belirterek; “Dünya 
Engelliler Haftası, birçok açıdan 
farklı engellerin aslında engel ol-
madığını göstermeye, her enge-
lin kendi içinde barındırdığı farklı 
sorunlara dikkat çekmeye ve en-
gelsiz bireylerin topluma katkıla-
rını ele almaya vesile olmaktadır. 
Unutmayın ki her insan bir engelli 
adayıdır, ülkemizin huzuru ancak 
bütünü oluşturan bireylerin mut-

luluğu ile sağlanabilir. 
Bu kapsamda Üniver-
sitemiz Spor Bilimleri 
Fakültesi olarak, engel-
siz öğrencilerimiz ve 
sporcularımızla birlikte 
Dünya Engelliler Hafta-
sının anlam ve önemi-
nin kavranması hede-
fiyle Oturarak Voleybol 
karşılaşmasına çıkan 
takımlara başarılar dili-
yorum” dedi.
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3 ARALIK DÜNYA ENGELLİLER GÜNÜNDE 
ENGELSİZ ÜNİVERSİTE ETKİNLİKLERİ 

DÜZENLENDİ

Üniversitemiz 3 Aralık Dünya Engelliler 
Günü nedeniyle anlamlı farkındalık et-
kinlikleri düzenlendi. Etkinlikler kapsa-

mında Batı Raman Kampüsü Vadipark Konferans 
Salonunda, Batman’da bulunan farklı bakım mer-
kezlerinden engelsiz bireylerle çeşitli aktiviteler 
düzenlendi. 3 Aralık Dünya Engelliler Günü etkin-
liklerine Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Batman Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü 
Mehmet Zeki Eryarsoy, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Necmettin Sezgin, akademisyen ve öğrenciler 
katıldı.

Engelsiz bireylerin 3 Aralık Dünya Engelliler Gü-
nünü kutlayan Rektör Prof. Dr. İdris Demir, açılış 
konuşmasında engelsiz bireylerin yaşam stan-
dartlarını yükseltmesi gerektiğini vurgulayarak 
Üniversitemizin engelsiz bireylere çeşitli eğitim-
ler verdiğini dile getirdi. Rektör Demir; “Engelsiz 
Üniversite Projemiz kapsamında engelsiz bireyle-
rimize ve siz kıymetli hemşerilerimize üniversite-
mizin kapılarını sonuna kadar açtık. Sizleri sadece 
bir gün değil; yılın 12 ayı eğitici ve geliştirici eğitim 
ve kurs faaliyetleriyle Üniversitemizde ağırlamak-
tan mutluluk duyuyoruz. Unutmayın ki hayattaki 
bütün engeller, ancak dayanışma ve iş birliği ile 
aşılabilir” dedi. 
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Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki 
Eryarsoy, açılış konuşmasında engelsiz bireylerin 
yaşamları boyunca karşılaştığı zorluklara değine-
rek kurumlar arası iş birliğinin önemini vurgula-
dı ve Üniversite’nin “Engelsiz Üniversite Projesi” 
kapsamında engelsiz bireylere verdiği eğitimler-
den ötürü Rektör Demir ve projede görev alan gö-
nüllü öğretim elemanlarına teşekkür etti. Engelsiz 
Üniversite İş Birliği Projesi Koordinatörü Öğr. Gör. 
Elif Dilan Atılgan ise her insanın yaşamın belli bir 
döneminde geçici veya kalıcı olarak zayıf düşerek 
artan zorluklarla karşılaştı-
ğını ifade ederek engelliliğin 
insan olma halinin bir parçası 
olduğunu dile getirdi. Progra-
mın devamında Dr. Öğr. Üye-
si Yiğit Karabulut ve Arş. Gör. 
Derya Can Karabulut yöneti-
mindeki Üniversitemiz Çok 
Sesli Korosu eşliğinde Engel-
siz Koro performansı sergi-
lendi, engelsiz bireyler canlı 
müzik eşliğinde şarkı söyledi. 

Öğr. Gör Koray Çal’ın eşlik etmesiyle engelsiz bi-
reylerle piyano parçaları icra edildi. Doç. Dr. Nuri 
Muhammet Çelik ve Spor Bilimleri Fakültesi öğ-
rencilerinin yönetimiyle Engelsiz Hareket Atölyesi 
kapsamında eğlenceli oyunlar sahnelendi. Müzik 
ve hareket programından sonra “Görmenin Ötesi 
Sanat Buluşmaları” bünyesinde düzenlenen “Sa-
nata Erişim ve Erişilebilirlik” konulu panele ge-
çildi. Panelde Prof. Dr. Sibel Yardımcı, Çağrı Do-
ğan, Dr. Öğr. Üyesi Özgül Kahraman ve Psikolog 
Ayşenur Yazıcı tarafından engelsiz bireylere su-
num yapıldı. Etkinlik, Engelsiz Üniversite Projesi 
kısa film gösterimi ve Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Necmettin Sezgin’in konuklara hediye takdimiyle 
sona erdi.

Öte yandan geçtiğimiz Mayıs ayında Batman 
Valiliği himayesinde Üniversitemiz ile Aile ve 

Sosyal Hizmetler İl Müdür-
lüğü arasında imzalanan 
Engelsiz Üniversite İş Bir-
liği Protokolü kapsamında 
Batman’da bulunan bakım 
merkezlerindeki engelsiz 
bireylere ilgi alanları ve 
yetenekleri doğrultusun-
da müzik, spor, resim, bil-
gisayar, ahşap boyama ve 
gastronomi gibi branşlarda 
kurs ve eğitimler veriliyor.
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BATMAN PETROLSPOR FUTBOL 
KULÜBÜ YÖNETİCİ VE FUTBOLCULARI 

ÜNİVERSİTEMİZDEYDİ

Üniversitemiz düzenlenen “Sporun Gele-
ceği Üzerine” başlıklı panelde Üniversite 
öğrenci ve öğretim elemanları ile Bat-

man Petrolspor futbolcu ve yöneticileri buluş-
tu. Batı Raman Kampüsü Fen Edebiyat Fakültesi 
Konferans Salonunda gerçekleştirilen panele Bat-
man Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Petrolspor Futbol Kulübü Teknik Direktörü Şenol 
Fidan, takım yöneticisi ve futbolcuların yanı sıra 
Üniversite yöneticileri, Spor Bilimleri Fakültesi öğ-
retim elemanları ve öğrencileri katıldı.

Rektör Prof. Dr. İdris Demir’in yaptığı açılış ko-
nuşmasında, Batman Petrolspor’un şehrin sim-
gelerinden biri olduğunu vurgulayarak “Her Bat-
manlı Petrolsporlu doğar” ifadesiyle takımın şehir 
halkı üzerindeki etkisini dile getirdi. Futbolun 
yalnızca bir spor değil, aynı zamanda bir tutku ve 
birleştirici bir güç olduğunu ifade eden Rektör De-
mir, Batman Petrolspor’un yıllardır sahadaki mü-
cadeleci kimliğiyle şehre kattığı birlik ve beraberlik 
ruhuna dikkat çekti. Sporun toplumsal bir değer 
olduğunu ifade eden Rektör Demir; “Batman Üni-
versitesi olarak sporun hayatımızdaki öneminin 
farkındayız ve bu bilinçle geleceğin sporcularını 
yetiştiren bir eğitim anlayışını benimsiyoruz. Bu-
günkü programımızın gençlerimize ve spor cami-
asına yeni ufuklar açacağına inanıyorum” dedi.
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Panelin konuşmacıları arasında 
Batman Petrolspor Teknik Direk-
törü Şenol Fidan, Petrolspor Spor 
Kulübü Yöneticisi Cemal Kaya ve 
Batman Petrolspor takım kaptan-
ları Ahmet Kesim, Yalçın Kılınç ve 
Yusuf Balcıoğlu yer aldı. Mode-
ratörlüğünü Üniversitemiz Spor 
Bilimleri Fakültesi öğretim üyesi 
Doç. Dr. Sıtkı Özbek’in üstlendiği 
panelde, futbolun teknik yönlerin-
den sosyal etkilerine kadar birçok 
konu ele alındı. Panelin tamam-
lanmasının ardından yönetici ve 
takım kaptanları, öğrencilerin so-
rularını yanıtladı.

Batman Petrolspor Teknik Di-
rektörü Şenol Fidan ile Petrolspor 
Spor Kulübü Yöneticisi Cemal 
Kaya, Rektör Demir’e isminin yazılı olduğu Bat-
man Petrolspor forması takdim ederken Rektör 
Demir ise Şenol Fidan’a Batman Üniversitesi Ku-
yumculuk ve Takı Tasarımı Programı öğrencileri 
tarafından imal edilen el yapımı ahşap duvar sa-
atli plaket hediye etti.

Etkinlik sonunda Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 
panelistlere teşekkür ederek plaket verdi. Prog-
ram; Üniversite yöneticileri, öğrenciler, öğretim 
elemanları, Petrolspor Futbol Kulübü oyuncu ve 
yöneticilerinin toplu fotoğraf çekimiyle sona erdi.
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SASON YÜCEBAĞ’DA ORTAOKUL 
ÖĞRENCİLERİ İÇİN SPOR PARKURU 

OLUŞTURULDU

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi öğ-
retim elemanları Yücebağ Borsa İstan-
bul Yatılı Bölge Ortaokulu öğrencilerini 

sporla buluşturdu. Rektör Prof. Dr. İdris Demir 
katıldığı programda, Spor Bilimleri Fakültesi De-
kanı Prof. Dr. Hasan Dalman ve öğretim eleman-

ları Doç. Dr. Sıtkı Özbek ile Arş. Gör. Berzan Şim-
şek tarafından kurulan parkurda öğrenciler spor 
yaptı, kıyasıya yarıştı. Ortaokul öğrencilerinin 
takımlar halinde katılım sağladığı parkurda, spor 
yapma imkânı bulan öğrenciler doyasıya eğlendi.

Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Aka-
demisyenleri Tarafından “Spor Her Yerde” 
Sloganıyla Sason’a Bağlı Yücebağ’da Borsa İs-
tanbul Yatılı Bölge Okulunda Öğrenciler İçin 
Spor Parkuru Oluşturdu
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“Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları” projesi 
kapsamında gerçekleştirilen etkinlikte akademis-
yen ve öğrencileri yalnız bırakmayan Rektör De-
mir, “Spor Bilimleri Fakültesi öğretim elemanları-
mız, Üniversitemizin imkânlarını seferber ederek 
bu kez Yücebağ’da spor konusunda çocuklar ara-
sında farkındalık oluşturduk. Evlatlarımızın spor 
ahlakıyla ahlaklanmalarını ve spor disipliniyle di-
sipline olmalarını istiyoruz. Öğrencilerimizin hem 
bilişsel hem bedensel gelişimlerine katkı sunmaya 
gayret gösteriyoruz. Burada öğrencilerimizin yü-
zündeki mutluluğu görmek bize yetiyor. Projede 
emeği geçen tüm akademisyenlerimize teşekkür 
ediyorum” dedi.

Parkuru deneyimlemek isteyen tüm öğrenciler 
okul bahçesinde yapılan etkinlikte birbirleriyle ya-
rıştı. Üniversitemiz öğretim elemanlarına teşekkür 
eden okulun öğrenci, idareci ve öğretmenleri pro-
fesyonel hocaların yaptığı etkinlikten duydukları 
memnuniyeti dile getirerek yeni aktiviteler de yap-
mak istediklerini belirttiler.

Haberin videosuna 
ulaşmak için
karekodu okutunuz
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REKTÖR DEMİR, BATI RAMAN CAMİİ 
İNŞAATINDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Rektör Prof. Dr. İdris Demir beraberinde 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ömer Faruk 
Ertuğrul, Fen-Edebiyat Fakültesi Dekanı 

Prof. Dr. Filiz Akbaş ve Yapı İşleri ve Teknik Daire 
Başkanı Fırat Aydın’ın da aralarında bulunduğu 
heyet ile birlikte Batı Raman Kampüsünde ya-
pımı devam eden Batı Raman Camii inşaatında 
incelemelerde bulundu. Rektör Demir, yaptığı 
ziyarette caminin tamamlanmasına yönelik yü-
rütülen çalışmalar ve gelinen son aşamalar hak-
kında bilgi aldı.

Rektör Demir; Batı Raman Camii’nin tamam-
lanmasıyla üniversite öğrencileri, akademik ve 
idari personel ile kampüs misafirlerinin ihtiyacını 
karşılayacak bir ibadet alanına kavuşacağını ifade 
ederken projenin tamamlanmasına yönelik çalış-
maların kararlılıkla sürdürüldüğünü vurguladı.
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ÜNİVERSİTEMİZ, UI GREENMETRIC’TE 
İLK 1000’DE YER ALDI

Uluslararası bir derecelendirme kurulu-
şu olan UI GreenMetric tarafından ya-
yımlanan 2023 yılı Üniversite İzleme ve 

Değerlendirme Genel Raporu’na göre, Üniversi-
temiz, GreenMetric (Yeşil Üniversite Endeksi) sı-
ralamasında dünya genelinde 4275 toplam puan-
la 902. sırada yer alarak, bu başarıyı elde eden 93 
Türk üniversitesinden biri oldu. 

Yeşil Üniversite Endeksi olarak da bilinen 
GreenMetric Dünya Üniversite Sürdürülebilirlik 
Derecelendirmesi, üniversite kampüslerindeki 
sürdürülebilirlik çabalarını dünya çapında de-
ğerlendirmekte ve karşılaştırmasını yapmakta-
dır. Bu programa ilk defa başvuruda bulunan 
Üniversitemiz, 2023 GreenMetric sıralamasında 
Türkiye’den katılan bütün üniversiteler arasında 
Eğitim ve Araştırma kriterlerine göre 36. sırada, 
Devlet Üniversiteleri arasında ise 28. sırada yeri-
ni almıştır. Üniversitemiz, uluslararası görünürlü-
ğünü artırmada ilerlemeler kaydetmeye başlamış 
olup, önümüzdeki yıllarda sıralamamızın yüksel-
mesi temel hedeflerimiz arasında yer almaktadır.

Dünyanın dört bir yanındaki üniversitelerin 
sürdürülebilirlik, çevre bilinci ve yeşil kampüs 
alanlarındaki performanslarının değerlendirildiği 
bu sıralamada, Türkiye’den 6 üniversite ilk 100’e, 
toplamda 93 üniversite ise ilk 1000’e girme başa-
rısı gösterdi. Türkiye genelinde üniversite arazile-
rinin ortalama %37’sinin yeşil alandan oluştuğu 
belirtilirken, Üniversitemizin bu başarıya ulaş-
masında, kampüs alanı yeşillendirme çalışmala-
rı, sürdürülebilir enerji kullanımı ve çevre dostu 
kampüs uygulamalarının etkili oldu.

Yükseköğretim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Erol 
Özvar, üniversitelerin sürdürülebilir kalkınma 
hedeflerine katkı sağlayan projeleriyle topluma 
öncülük ettiğini ifade ederek, “Üniversitelerimi-
zin daha yeşil, daha verimli ve daha fazla sosyal 
sorumluluk üstlenen kampüslere sahip olması 
öncelikli hedeflerimizden biridir” açıklamasın-
da bulundu. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir ise “Daha Yeşil Bir Kampüs” projesiyle 
Üniversitemizin önümüzdeki yıllarda daha üst 
sıralara tırmanması için çalışmaların sürdüğünü 
kaydetti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE TRAFİK GÜVENLİĞİ İLE 
KADIN VE ÇOCUK SUÇLARIYLA MÜCADELE 

SEMİNERİ VERİLDİ

Üniversitemiz Fen Edebiyat Fakültesi kon-
ferans salonunda, Jandarma Genel Ko-
mutanlığının katkılarıyla toplumsal bi-

linç ve farkındalığı artırmaya yönelik “Trafik Yol 
Kullanıcıları” ve “Kadın ve Çocuk Suçları ile Mü-
cadele” başlıklarında bir seminer düzenlendi. Et-
kinlik, akademisyenler ve öğrencilerin katılımıyla 
gerçekleştirildi.

Programda Jandarma Astsubay Kıdemli Baş-
çavuş Hacı Uyar, trafik güvenliği konusunda bir 
sunum yaparak trafik kurallarını hatırlatarak hız 
yapmanın risklerine dikkat çekti. Seminerde Jan-
darma Genel Komutanlığı Trafik Daire Başkanlığı 
tarafından hazırlanan çeşitli videolar da izletilir-
ken, sunum sonunda öğrencilerden gelen sorular 
yanıtlandı.

Programın devamında Jandarma Astsubay Üst-
çavuş Elvan Veriralmaz Peköz, kadın ve çocuk suç-
ları ile mücadeleye yönelik bilgiler paylaştı. Şiddet 
mağduru kadınların başvurabileceği mekanizma-
lar hakkında bilgilerin verildiği programda, KADES 
uygulaması da tanıtıldı. Öğrencilere KADES tanı-
tım broşürlerinin verilmesinin ardından program 
sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN HASANKEYF’TE 
ENGELSİZ MUTFAK ATÖLYESİ

Dünya Engelliler Haftası ve Engelsiz Üni-
versite Projesi kapsamında Üniversi-
temiz Hasankeyf Meslek Yüksekokulu 

Uygulama Otelinde gerçekleştirilen etkinlikte en-
gelsiz bireyler yemek yapmak için mutfağa girdi. 
Etkinliğe Batman’da bulunan farklı bakım mer-
kezlerinde kalan engelsiz bireylerin yanı sıra Üni-
versitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Batman 
Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki 
Eryarsoy, Hasankeyf Meslek Yüksekokulu Müdü-
rü Doç. Dr. Abdülkadir Çorbacı, akademisyen ve 
öğrenciler katıldı.

Atölye çalışmalarında renkli dakikalar geçiren 
engelsiz bireylere öğle yemeği ikram edildi. Ha-
sankeyf Meslek Yüksekokulu Aşçılık ile Pastacılık 
ve Ekmekçilik programı öğretim elemanları ve öğ-
rencileri tarafından hazırlanan sunumlardan ötü-
rü mutlu olduklarını ifade eden engelsiz bireyler, 
yemek sonrasında Hasankeyf Müzesini ziyaret 
ettiler. Müzede rehber arkeolog eşliğinde sergile-
nen tarihi eserleri inceleyen engelsiz bireyler, ilk 
kez müze gezmenin mutluluğunu yaşadıklarını da 
ifade etti.
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Dünya Engelliler Haftası mü-
nasebetiyle Üniversitemiz tara-
fından engelsiz bireyler için hafta 
boyunca yapılan etkinliklerden 
söz eden Rektör Demir; “Sevgi her 
engeli aşar. Bugün burada en-
gelsiz bireylerimizin yüzlerindeki, 
gözlerindeki mutluluğu görmek 
bizi ayrıca mutlu etti. Üniversi-
temiz olarak her alanda Batman 
şehrine katkıda bulunuyor ve en-
gelsiz bireylerin ihtiyaç duyduğu 
ilgiyi gösteriyor olmaktan büyük 
mutluluk duyuyoruz” dedi. Rektör 
Demir, Üniversitemiz ile engelleri 
aştıklarını ve sevginin olduğu her 
yerde engellerin kalkacağını ifade 
ederek, Hasankeyf Meslek Yükse-
kokulu öğretim elemanı ve öğren-
cilerine teşekkür etti.

Haberin videosuna ulaşmak 
için karekodu okutunuz
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GENÇLERİN DİJİTAL EMPATİ BECERİLERİ 
AB PROJESİYLE GELİŞTİRİLECEK

Üniversitemiz, İnö-
nü Üniversitesi ve 
Siirt Üniversitesi 

ortaklığında yürütülen pro-
jenin ilk etkinliği başarıyla 
tamamlandı. Avrupa Birliği 
Erasmus+ KA154 YOU prog-
ramı kapsamında destekle-
nen “Gençlerin Dijital Empa-
ti Becerilerinin Geliştirilmesi 
(Connect-Em)” projesi, Siirt 
Üniversitesinde düzenlenen 
ilk çalıştayla başladı.

26-29 Kasım 2024 tarih-
leri gerçekleştirilen “Dijital 
Empati Farkındalık Çalışta-
yı”na Türkiye’nin farklı ille-
rinden 30 genç katılım sağ-
ladı. Çalıştayda katılımcılar, 
empatik iletişimden dijital 
medya okuryazarlığına, diji-
tal dünyada önyargı ve kalıp 
yargılardan sosyal medya 
kullanımına kadar çeşitli ko-
nularda eğitimler aldı.

Proje kapsamında önü-

müzdeki aylarda Üniver-
sitemiz ile İnönü Üniver-
sitesinde iki çalıştay daha 
düzenlenecek. Bu çalıştay-
larda gençlerin dijital dün-
yada empati becerilerini 
geliştirmeleri ve bu alanda 
farkındalık kazanmaları he-
defleniyor.

Üniversitemiz Sosyal Bi-
limler Meslek Yüksek Oku-
lu öğretim üyesi Dr. Öğr. 
Üyesi Abdullah Yıldırmaz ile 
Üniversitemiz Fen Edebiyat 
Fakültesi öğretim üyesi Dr. 
Öğr. Üyesi Abdullah Ma-
nap’ın koordinatörlüğünde 
yürütülen projede, yine Üni-
versitemizden Öğr. Gör. Dr. 
M. Veysel Karataş, Dr. Öğr. 
Üyesi M. Akif Kay, Dr. Öğr. 
Üyesi Yusuf Sözer, Öğr. Gör. 
Ammar Aslan ve Öğr. Gör. 
Nuh Aşan katılımcılara inte-
raktif atölye çalışmalarıyla 
destek veriyor.
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REKTÖR DEMİR’DEN IEEE KÜRESEL ENERJİ 
KONFERANSINDA AÇILIŞ KONUŞMASI

IEEE Küresel Enerji Konferansı (IEEE GEC2024), 
4-6 Aralık 2024 tarihleri arasında Amerika 
Birleşik Devletleri’nde University of California 

Riverside ev sahipliğinde düzenlendi. Daha önce 
2022 yılında Üniversitemizin ev sahipliğinde ger-
çekleştirilen etkinlik, bu kez 24 ülkeden 119 bilim 
insanını bir araya getirdi. Konferansta sunulan 

bilimsel çalışmalar, Web of Science (WOS) 
kapsamında IEEE tarafından indekslene-
rek, araştırmacılara uluslararası alanda 
görünürlük ve iş birliği fırsatları sunması 
bekleniyor.

2022 yılında Üniversitemizde düzen-
lenen konferansın ardından, Üniversite-
miz ile University of California, Riverside 
arasında akademik bir iş birliği kurulmuş, 
bu iş birliği enerji alanındaki projeler ve 

etkinliklerle somut sonuçlar vermişti. Güney Ka-
liforniya’nın “Solar Valley” (Güneş Vadisi) olarak 
ilan edilmesi ve University of California, Riversi-
de’ın enerji alanında öncelikli bir üniversite olarak 
konumlanması, iki üniversite arasındaki iş birliği-
ni daha da güçlendirdi.
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Konferansa; IEEE Başkanı Prof. Dr. Kathleen 
Kramer, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Winston Chung Küresel Enerji Merkezi Yö-
neticisi Prof. Dr. Reza Abbaschian, Aalborg Üni-
versitesi Enerji Teknolojisi Bölümü’nden Prof. Dr. 
Josep M. Guerrero, Belfort-Montbéliard Teknoloji 
Üniversitesi’nden Prof. Dr. Mohamed Becherif 
ve University of California, Riverside’dan Dr. Alf-
redo Martinez Morales gibi enerji alanından uz-
man isimler katıldı. Konferans kapsamında güç 
sistemleri, yenilenebilir enerji, enerji depolama, 
elektrikli araçlar, akıllı şebeke teknolojileri, ener-
ji ekonomisi ve kontrolü gibi konular ele alındı. 
Paralel oturumlar, paneller ve yenilikçi projelerin 
sunumlarının yanı sıra prototip uygulamalar ve 
kavram kanıtı çalışmalarına yer verildi.

Online Yapılan Etkinlik-
te Konuşan Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Demir, 
“Enerji Alanındaki İhtisas-
laşmamızı Küresel Çapta 
Pekiştiriyoruz” dedi.

IEEE Global Energy Confe-
rence 2024’te konuşma ya-
pan Üniversitemiz Rektörü 
Prof. Dr. Demir, üniversitenin 
enerji alanındaki ihtisaslaş-
ma yolunda önemli adımlar 
attığını belirtti.

Prof. Dr. Demir, konferansın sadece akademik 
bir etkinlik olmanın ötesinde, uluslararası iş bir-
liklerini güçlendirmek için büyük bir fırsat sundu-
ğunu vurguladı. “Bu konferans, enerji alanındaki 
son gelişmeleri takip etmemize ve dünya çapında 
bilim insanlarıyla iş birliği yapmamıza olanak ta-
nıyacaktır. Üniversitemiz olarak enerji alanında 
Türkiye’nin ihtisas üniversitesi konumuna geldik 
ve bu alanda küresel etkimizi artırmayı hedefliyo-
ruz” dedi.

Rektör Demir, Batman şehrinin tarihi bağları ve 
enerji sektöründeki stratejik önemiyle de dikkat 
çekerek; “Batman, Türkiye’nin ilk petrolünün çı-
karıldığı ve ilk rafinerisinin kurulduğu yer olarak 
enerjiyle özdeşleşmiş bir şehir. Üniversitemiz, bu 
mirası daha ileriye taşıyacak çalışmalar yürütmek-

tedir” dedi. Demir, ayrıca 
University of California, 
Riverside (UCR) ile yapılan 
iş birliği anlaşmalarının 
konferansla somutlaşma-
ya başladığını belirterek 
“Bu iş birliği, Üniversitemi-
zin enerji alanındaki viz-
yonunu güçlendirecek ve 
uluslararası düzeyde daha 
fazla katkı sağlamamıza 
olanak tanıyacaktır” diye 
ekledi.
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ÜNİVERSİTEMİZ TİMES HİGHER 
EDUCATİON SIRALAMASINDA 601-800 

BANDINDA YER ALDI

THE (Times Education Higher) tarafından 
üniversitelerin Sürdürülebilir Kalkınma 
Hedefleri (SKH) doğrultusunda başarı-

larını ölçmek yapılan özel sıralamanın 2023 ve 
2024 yılı sonuçları paylaşıldı. 2023 yılında 104 ül-
keden 1799; 2024 yılında ise 108 ülkeden 1907 
üniversitenin değerlendirildiği sıralamada Sürdü-
rülebilir Kalkınma Amaçları (SKA) ‘Açlığa Son’ (SKA 
2) ve ‘Sürdürülebilir Şehir ve Topluluklar’ (SKA 
11) kategorilerinde Batman Üniversitesi 601-800 
aralığında yer alarak başarılı bir ivme kazandı. 
Sıralama, dünya genelindeki üniversitelerin yer 
aldığı kategorilerde Üniversitemizin sürdürüle-
bilir kalkınma hedefleri ve projelerle uluslararası 
düzeyde yakaladığı başarıyı gösteriyor. Üniversi-
telerin küresel ölçekteki itibarlarını artırmak için 
geliştirdiği projelerle yer aldığı sıralamalarda Tür-
kiye’den pek çok üniversite bulunuyor.

Üniversitemizin akademik başarı ve öğretim 
kalitesinin toplumsal etkilerini sıralamada gör-
düklerini dile getiren Rektör Demir, “Öğrencileri-
mizin bugününü ve geleceğini düşünerek ihtiyaç-
larına en kapsamlı ve etkili şekilde karşılayacak 
bir kampüs ortamı, yaşam alanı sunmak için ça-
lışıyoruz.  Batman şehrinin ve öğrencilerimizin 
geleceğini önceleyen sürdürülebilir proje sayısı-
nı artırmak istiyoruz. Uluslararası sıralamalarda 
Batman Üniversitesini daha yukarılara taşımayı 
amaçlıyoruz” dedi.

Üniversitemizin Times
Higher Education

verilerine ulaşmak
için tıklayın
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60+ TAZELENME ÜNİVERSİTESİ 
ÖĞRENCİLERİNE DİŞ TARAMASI YAPILDI

60+ Tazelenme Üniversitesi eğitimleri kap-
samında Ağız ve Diş Sağlığı dersinde bir 
araya gelen öğrencilere Diş Hekimliği Fa-

kültesi Ağız ve Diş Sağlığı Araştırma Merkezinde 
uygulamalı ders verildi. Diş Hekimliği Fakültesi 
Dekan Yardımcısı Doç Dr. Veysel Eratilla tarafın-
dan verilen derste, öğrencilere ağız ve diş sağlığı 
taraması da yapıldı. Diş Hekimliği Fakültesi Ağız 
ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
ilk hastaları olarak muayene edilen 60+ Tazelen-
me Üniversitesi öğrencilerine Diş Hekimliği Fakül-
tesi öğretim elemanları, radyoloji teknisyenleri ve 
Fakülte çalışanları eşlik etti. Tazelenme Üniversi-
tesi öğrencilerine yapılan diş taramasından sonra 
Doç. Dr. Eratilla tarafından 60 yaş üstü gruplarda 

ağız ve diş sağlığıyla ilgili dikkat edilmesi gereken 
hususlar hakkında bilgiler verildi.

Geçtiğimiz günlerde lansmanı yapılan Ağız ve 
Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezinin 
ilk hastalarının 60+ Tazelenme Üniversitesi öğ-
rencilerinin olmasından duyduğu memnuniyeti 
dile getiren Rektör Prof. Dr. İdris Demir, “60+ Ta-
zelenme Üniversitesi programımız kapsamında 
Üniversitemiz  ailesinin 60 yaş üstü öğrencileri 
olan büyüklerimizle kampüste derslere başladık. 
Yıllar sonra okul sıralarına dönen öğrencilerimize 
pratik derslerin yanında sahip olduğumuz fasilite-
lerimizde hizmet verme gayreti içindeyiz. Öğren-
cilerimizi Merkezimizde ağırlayan Diş Hekimliği 
Fakültesi öğretim elemanları ve çalışanlarına te-
şekkür ederim” dedi.

Üniversitemiz Diş Hekimliği Fakültesi 60+ Tazelenme Üniversitesi Öğrencilerini Ağırladı
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AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ 
BULUŞMALARINDA 9. HAFTA VE 10. HAFTA

Batman Valiliği, Üniversitemiz ile Batman 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imza-
lanan “2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı 

Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği Pro-
tokolü” kapsamında 2 Aralık- 6 Aralık tarihleri 
arasında 15 buluşma gerçekleştirildi. Bu kapsam-
da:

2 Aralık 2024 tarihinde gerçekleşen haftanın 
ilk buluşmasında Dr. Öğr. Üyesi Onur Denizhan 
“Yapay Zeka” konulu sunumuyla Fatma Aliye Fen 
Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi.

2 Aralık 2024 tarihinde Öğr. Gör. Koray Çal “Pi-
yano Eğitimi” konulu sunumuyla TOBB Güzel Sa-
natlar Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi.

3 Aralık 2024 tarihinde Salih Günaydın Anadolu 

İmam Hatip Lisesi öğrencileri ile bir araya gelen 
Dr. Öğr. Üyesi Ferit Çağıl “Dijital Okuryazarlık ve 
Medya Okuryazarlığı” adlı sunumu gerçekleştirdi.

3 Aralık 2024 tarihinde Zübeyde Hanım Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir araya 
gelen Dr. Öğr. Üyesi Servet Ulutürk “İklim Deği-
şikliği ve Küresel Isınma” konulu bir eğitim verdi.

3 Aralık 2024 tarihinde “Ağız ve Diş Sağlığı” ko-
nulu sunumuyla Dr. Öğr. Üyesi Nursezen Kava-
soğlu, Sezai Karakoç Anadolu Lisesi öğrencilerine 
misafir oldu.

4 Aralık 2024 tarihinde Batman Lisesi öğrenci-
leriyle bir araya gelen Öğr. Gör. Murat Çelik “Diji-
tal Okuryazarlık ve Medya Okuryazarlığı” konulu 
bir söyleşi gerçekleştirdi.
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4 Aralık 2024 tarihinde Batman Spor Lisesi 
öğrencilerine misafir olan Dr. Öğr. Üyesi Mihraç 
Köroğlu “Bilimin Işığında Sporun Geliştirilmesi” 
konulu bir sunum gerçekleştirdi.

4 Aralık 2024 tarihinde Farabi Anadolu Lisesi 
öğrencileri ile bir araya gelen Dr. Öğr. Üyesi Mu-
rat Bilgiç “Bilimin Işığında Sporun Geliştirilmesi” 
konulu bir eğitim verdi.

5 Aralık 2024 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin 
Köse tarafından Prof. Dr. Fuat Sezgin Anadolu Li-
sesi öğrencilerine “Yapay Zeka” konulu bir sunum 
gerçekleştirildi.

5 Aralık 2024 tarihinde Mehmet Akif Ersoy 
Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya gelen Öğr. 
Gör. Remziye Erdem “Dijital Okuryazarlık ve Med-
ya Okuryazarlığı” konulu bir söyleşi gerçekleştir-
di.

5 Aralık 2024 tarihinde Doç. Dr. Zühal Kılınç “Bi-
limin Işığında Sporun Geliştirilmesi” başlığını taşı-
yan sunumuyla İluh Anadolu Lisesi öğrencilerine 
misafir oldu.

5 Aralık 2024 tarihinde Yunus Emre Anadolu Li-

sesi öğrencileri ile bir araya gelen Dr. Öğr. Üyesi 
Mehmet Emin Şanlı “Eğitimde Teknolojinin Yeri 
ve Teknoloji Bağımlılığı” adlı sunumu gerçekleş-
tirdi.

6 Aralık 2024 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 
Cengiz Arslanoğlu “Yapay Zeka” konulu sunu-
muyla  Gültepe Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir 
araya geldi.

6 Aralık 2024 tarihinde gerçekleşen bir diğer 
buluşmada ise Halil Hamidi Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi öğrencileri ile bir araya gelen Öğr. Gör. 
Nuh Aşan “Etkili İletişim Becerileri ve Beden Dili” 
konulu bir eğitim verdi.

Haftanın son buluşmasında 6 Aralık 2024 tari-
hinde Dr. Öğr. Üyesi Mesut Algül “İlk Çağ’dan Ya-
kın Çağ’a Batman Tarihi” konulu sunumu ile Yah-
ya Kemal Beyatlı Anadolu Lisesi öğrencileri ile bir 
araya geldi.

Konuşmalarının akabinde öğrencilerin sorula-
rını yanıtlayan akademisyenlerimiz, katılan öğ-
rencilere Çizgi Bilim Aziz Sancar kitabını hediye 
etti.



33   

REKTÖR PROF. DR. DEMİR’DEN HARRAN 
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. MEHMET 

TAHİR GÜLLÜOĞLU’NA İADE-İ ZİYARET

Harran Üniversite-
si Rektörü Prof. 
Dr. Mehmet Tahir 

Güllüoğlu tarafından geçti-
ğimiz günlerde Makamın-
da ziyaret edilen Rektörü 
Prof. Dr. İdris Demir’den 
iade-i ziyaret gerçekleşti.

Rektör Güllüoğlu’nun Har-
ran Üniversitesindeki Rektör-
lük Makamında gerçekleşen 
ziyarette; iki üniversite arasındaki ilişkiler ve geliş-
tirilecek iş birlikleri ve projeler üzerinde duruldu. 

Rektör Demir’in ziyaretinden duyduğu memnuni-
yeti dile getiren Rektör Güllüoğlu, yapmış olduğu 
iade-i ziyaret için Rektör Demir’e teşekkür etti.
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TURİZM FAKÜLTESİNİN GASTRONOMİ
VE KARİYER SÖYLEŞİLERİ SÜRÜYOR

Batman Üniversitesi Turizm Fakültesi 
Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
tarafından düzenlenen “Gastronomi ve 

Kariyer Söyleşileri” kapsamında, Fen Edebiyat Fa-
kültesinde Şef Neclan Karakaş konuk oldu.

Programın açılış konuşmasını Turizm Fakülte-
si Dekan Vekili Doç. Dr. Reşat Arıca yaptı. Konfe-
ransta Türk ve Saray Mutfaklarının gastronomi 
eğitimi alan öğrenciler için önemine dikkat çeki-
lirken, bu alanlardaki bilgi birikiminin öğrencile-
rin kariyerlerine sağlayacağı katkılar anlatıldı. Şef 
Neclan Karakaş, kariyer yolculuğundan örnekler 

vererek, sektörde karşılaştığı fırsatlar ve zorluk-
lar hakkında öğrencilere ilham verici bilgiler ak-
tarırken, konuşma sonunda öğrencilerden gelen 
soruları yanıtladı. Etkinlik, Fen Edebiyat Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Filiz Akbaş’ın Neclan Karakaş’a 
teşekkür plaketi takdimi ve hatıra fotoğrafı çeki-
miyle sona erdi.
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ÜNİDES PROJELERİNDE LANSMAN 
PROGRAMI YAPILDI

Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından des-
teklenen Üniversite Toplulukları Des-
tekleme Projesi (ÜNİDES) kapsamında 

Batman Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi öğre-
tim üyeleri ve öğrencilerinin hazırladığı projelerin 
kabul edilmesinin ardından çalışmalara başlandı.  
Kabul alan “Engelsiz Pickleball” ve “Kuşaklar Ara-
sı Tecrübe Paylaşımı: Veteran ve Genç Sporcu-
lar Buluşuyor” isimli projelerin tanıtımı, 3 Aralık 
2024 tarihinde Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafın-
dan Ankara’da düzenlenen lansman etkinliğiyle 
yapıldı. Etkinliğe Batman Üniversitesini temsilen 
Spor Bilimleri Fakültesi öğrencileri Beyda Uluç, 
Hira Beyda Fidan, Oktay Dal ve Ferhat Ete katıldı. 
Gençlik ve Spor Bakanı Osman Aşkın Bak’ın açılış 
konuşmasıyla başlayan lansmanda öğrencileri-
miz, Gençlik Hizmetleri Genel Müdürü Enes Emi-
noğlu ile görüşme fırsatı yakalayarak kabul alan 
projeler hakkında bilgiler paylaştı ve Batman Üni-
versitesinde öğrenim gören öğrencilerin katıldığı 
çalışmaları aktardı.

Projelerin ilk etkinliği ise 5 Aralık 2024 tarihin-

de Batman Üniversitesi Merkez Kampüsteki Genç 
Ofis’te gerçekleştirildi. Etkinlikte, Proje Koordina-
törü Doç. Dr. N. Muhammet Çelik ve Genç Ofis 
Müdürü Tolga Genç projelerin kapsamı ve gele-
cek süreçte yapılacak çalışmalar hakkında bil-
gi verdi. Batman Ampute Spor Kulübü ve Metin 
Kanağı Masterlar Spor Kulübü’nden katılımcıların 
yer aldığı etkinlikte, engelli bireyler yeni bir spor 
dalı olan Pickleball ile tanışarak bu branşa katılım 
süreçlerini öğrenme fırsatı buldu. Etkinlik, tecrü-
beli sporcular ile genç sporcuları bir araya geti-
rerek sporun birleştirici gücünü ortaya koyarken 
projenin ikinci etkinliğinin, 12 Aralık 2024 tarihin-
de Hasankeyf’te yapılacağı bilgisi paylaşıldı.
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REKTÖR DEMİR’DEN ÖSYM BAŞKANI 
PROF. DR. BAYRAM ALİ ERSOY’A ZİYARET

Rektör Prof. Dr. Demir, görüşmede Üniver-
sitemizin akademik ve bilimsel çalışmala-
rının yanı sıra bölgesinde sınav merkezi 

olarak pek çok sınava ev sahipliği yaptığını ve im-
kânların buna göre seferber edildiğini dile getirdi. 
ÖSYM Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy ise Üni-
versitemizin ev sahipliği yaptığı sınavlarda yürü-

tülen başarılı süreçlerden ötürü memnuniyetini 
ifade etti. Ayrıca Rektör Demir ve Prof. Dr. Ersoy 
arasında ÖSYM’nin yaptığı ve planladığı sınavlar 
hakkında görüşmeler gerçekleşti. Ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti de ifade eden ÖSYM Başkanı 
Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy, Rektör Demir’e teşek-
kür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Ölçme, Seçme ve Yerleştirme Merkezi (ÖSYM) 
Başkanı Prof. Dr. Bayram Ali Ersoy’u Maka-
mında Ziyaret Etti
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NECAT NASIROĞLU PROJE 
YARIŞMASINA BAŞVURULAR 

DEVAM EDİYOR

Başvuru ve detaylı
bilgilere ulaşmak için
karekodu okutunuz

Üniversitemiz ve Necat Nasıroğlu Eğitim 
ve Kültür Vakfı öncülüğünde “Dijital Tek-
nolojiler ve Blok Zincir” temasıyla yenilik-

çi projeleri desteklemek amacıyla düzenlenecek 
olan ödüllü proje yarışmasına başvurular devam 
ediyor. Başvurucuların blok zincir, dijital teknolo-
jiler gibi alanlarda geliştirecekleri projelerin yer 
alacağı yarışmada, gençlerin bilgi teknolojilerinde 
yeterlilik ve becerilerinin gelişmesi hedefleniyor.

Üniversitemiz ev sahipliğinde düzenlenecek 
olan “Nejat Nasıroğlu Proje Yarışması 2025” baş-
lıklı yarışma kapsamında 1 Kasım 2024 tarihinde 
başlayan başvurular 27 Ocak 2025 tarihine kadar 
alınacak. 28 Ocak - 5 Şubat 2025 tarihleri ara-
sında proje başvurularının ön değerlendirmesi 

yapılarak sergiye katılacak 20 proje belirlenecek 
ve finale kalan fikir ve ürünler 17 Şubat 2025’ten 
itibaren sergilenecek. 24 Şubat 2025 tarihinde 
Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleşecek kon-
feransta jüri oylamasının yapılmasıyla belirlene-
cek sonuçlarda ödül olarak proje sahiplerinden 
birinciye 75.000 TL, ikinciye 30.000 TL, üçüncüye 
ise 20.000 TL olarak verileceği bildirildi.
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“BATÜ SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK 
KONUŞMALARI” ARALIK AYI 

PROGRAMI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz, Birleşmiş Milletler’in belir-
lediği 17 Sürdürülebilir Kalkınma Amacı 
ve hedeflerini tanıtmak ve kamuoyunu 

bilinçlendirmek amacıyla düzenlediği “BATÜ Sür-
dürülebilirlik Konuşmaları” serisinin Aralık Ayı 
programını gerçekleştirdi. 2023 yılından bu yana 
düzenlenen ve aynı zamanda YouTube platfor-
munda yayınlanan konuşmalar serisinin bu ayki 
programında, sürdürülebilir turizm konusunda 
farkındalık oluşturmayı hedefleyen Doç. Dr. So-
nay Kaygalak Çelebi “Turizmde Sürdürülebilir 
Yaklaşımlar” başlıklı bir sunum yaptı. Batı Ra-
man Kampüsü Rektörlük Konferans Salonu’nda 

düzenlenen programa; Kalite Koordinatörlüğü 
personeli, Turizm Fakültesi akademik kadrosu ve 
öğrencileri ile Batman Üniversitesinin diğer pay-
daşları katıldı.



42

BATMAN ÜNİVERSİTESİNDE HANIM 
SAHABELER ANILDI

Batman Üniversitesi Batı Raman 
Kampüsü Vadi Park Konferans 
Salonu’nda, İslami İlimler Fakül-

tesi Fikir ve Erdem Topluluğu’nun düzen-
lediği “Hanım Sahabeler” etkinliği gerçek-
leştirildi. Etkinlikte, hanım sahabelerin 
örnek şahsiyetleri anlatıldı. Etkinlik, şiir 
dinletisiyle sona erdi.
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HASANKEYF MESLEK YÜKSEKOKULUNDA 
DENİZ MAHSULLERİ WORKSHOP

ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz Ha-
sankeyf Meslek 
Yüksekokulu ta-

rafından gelenekselleşen 
“Şef-Öğrenci Buluşmaları” 
etkinlikleri kapsamında, Be-
lek Calista Luxury Resort 

Souf Chef’i Mustafa Gön-
cü’nün katılımıyla deniz 
mahsulleri workshop etkin-
liği düzenlendi.

Etkinlikte öğrencilere de-
niz mahsullerine yönelik te-
orik bilgiler aktaran ve çeşitli 
pratik uygulamalar gerçek-
leştirerek mesleki deneyim-
lerini paylaşan Göncü’nün 
tecrübelerinden faydalanan 
öğrenciler, hem mesleki be-
cerilerini geliştirme hem de 
sektörel bilgi edinme fırsa-
tı buldu. Programda ayrıca 
öğrencilere staj ve iş imkân-
ları konusunda bilgiler de 
verildi.

Program sonunda Hasan-
keyf Meslek Yüksekokulu 
Müdürü Doç. Dr. Abdulka-
dir Çorbacı, etkinliğin ger-
çekleşmesinde emeği geçen 
tüm akademik ve idari per-
sonele teşekkür ederek, mi-
safir şef Mustafa Göncü’ye 
katkılarından dolayı teşek-
kür belgesi ve Hasankeyf’e 
özgü Zeynel Bey Türbesi’nin 
minyatürünü takdim etti.
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ÜNİVERSİTEMİZ VOLEYBOL 
TAKIMINDAN BAŞARILI BAŞLANGIÇ

Üniversitemiz Erkek Voleybol Takımı, 
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesinin ev 
sahipliğinde düzenlenen Üniversi-

te Sporları Federasyonu Voleybol Bölgesel 
Lig müsabakalarında ilk üç maçını kazandı. 
Batman Üniversitesi Erkek Voleybol Takımı 
ilk maçında Mardin Artuklu Üniversitesini 
3-1, ikinci maçında ev sahibi Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesini kendi seyircisi önünde 3-1 ve 
üçüncü müsabakasında da Bitlis Eren Üni-
versitesini 3-0 yenerek 3’te 3 yaparak  galibi-
yet serisini sürdürdü.

12 Aralık Perşembe günü 14.00’da Hakkari 
Üniversitesi ile oynanacak müsabakayla de-
vam edecek turnuvaya Takım, yine galibiyet 
hedefiyle hazırlanıyor.
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REKTÖR PROF. DR. İDRİS DEMİR, SELÇUK 
BAYRAKTAR’IN DAVETİYLE TAKE OFF 

GİRİŞİM ZİRVESİNE KATILDI

Türkiye’nin teknoloji girişimciliği alanında 
cazibe merkezi haline gelmesi, uluslara-
rası girişimciler, yatırımcılar ve ekosistem 

paydaşları için iş birliği ortamının oluşturulma-
sı hedefiyle düzenlenen Take Off Girişim Zirvesi, 
inovasyon ve küresel iş birliği odaklı çalışmalarla 
dikkat çekiyor. Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İd-
ris Demir, 11-12 Aralık 2024 tarihleri arasında dü-
zenlenen Take Off İstanbul’un 7. Edisyonuna Bay-
kar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar’ın 
davetiyle katıldı.

Türkiye’nin En Büyük Girişimcilik Zirvelerin-
den Biri Olan Take Off İstanbul’un 7. Edisyo-
nu, İstanbul Fuar Merkezi’nde Yoğun Bir Katı-
lımla Gerçekleştirildi
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Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi ve Türkiye Teknoloji Ta-
kımı Vakfı (T3 Vakfı) iş birliğiyle düzenlenen 
ve iki gün süren etkinlikte uluslararası konuş-
macılar tarafından gerçekleştirilen paneller 
düzenlendi, yatırımcı ve girişimciler arasında 
bire bir görüşmeler yapıldı. Sergi alanlarının 
da yer aldığı zirvede yatırımcılar, girişimciler 
ve kurumsal firmalar arasında iş birliği anlaş-
maları da yapıldı.

Zirveye çok sayıda bürokrat, yerli ve yaban-
cı girişimci ile ziyaretçinin yanı sıra Baykar 
Holding Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bay-
raktar ve 25 ülkeden yabancı yatırımcı ile 23 
ülkeden teknoloji girişimi katıldı. Etkinliğe T3 
Mütevelli Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar’ın 
davetiyle katılan Rektör Demir, zirvede Bat-
man Üniversitesinde yürütülen çalışmalar ve 
projeleri anlattı. Baykar Holding Yönetim Ku-
rulu Başkanı Selçuk Bayraktar ile de görüşen 
Rektör Demir, Üniversitemizdeki enerji ihti-
sası, teknoloji geliştirme bölgesi ile inovas-
yon çalışmaları konusunda gelinen aşamalar 
hakkında değerlendirmelerde bulundu ve Selçuk 
Bayraktar’ı Batman’a davet etti. Öte yandan teknoloji ve inovasyonun merkezi 

hâline gelen Take Off İstanbul; girişim ekosistemi-
ne adım atmak, trendler hakkında bilgi edinmek, 
son teknoloji ürünleri deneyimlemek ve ilham 
verici konuşmalarla ufkunu genişletmek isteyen-
lerin yoğun ilgi gösterdiği zirve olarak anılıyor. 
2018’den beri 400’den fazla mentör, yatırımcı ve 
166 konuşmacı ağırlayan Take Off İstanbul, ka-
riyerini ileriye taşımak isteyenlere ve girişimci-
lik dünyasında ilham arayanlara önemli fırsatlar 
sunmasıyla biliniyor.



47   



48

ÜNİVERSİTEMİZ  ERKEK VOLEYBOL 
TAKIMINDAN NAMAĞLUP ŞAMPİYONLUK

Üniversitemiz Erkek Voleybol Takımı, Van 
Yüzüncü Yıl Üniversitesi’nin ev sahipli-
ğinde düzenlenen Üniversite Sporları 

Federasyonu Voleybol Bölgesel Lig müsabaka-
larında çıktığı bütün maçları kazanarak kupaya 
uzandı. Üniversitemiz Erkek Voleybol Takımı ilk 
maçında Mardin Artuklu Üniversitesini 3-1, ikinci 
maçında ev sahibi Van Yüzüncü Yıl Üniversitesini 
kendi seyircisi önünde 3-1, üçüncü müsabakada 
Bitlis Eren Üniversitesini 3-0, yarı final maçında 
ise Hakkari Üniversitesini 3-0 yenerek finale kal-
dı. 

Üniversitemiz Erkek Voleybol Takımı, finale bü-
tün maçlarını kazanarak gelen iki takımdan biri 
olan Siirt Üniversitesini 3-1 yenerek şampiyonluk 
kupasına uzandı. Siirt Üniversitesini de yenen 
Üniversitemiz Erkek Voleybol Takımı böylelikle 
namağlup şampiyon olmayı başardı. Öğrencileri 
çalıştıran öğretim elemanı ve takım oyuncuları-
nı kutlayan Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir, Üniversite’nin son dönemdeki akademik 
başarılarından sonra sportif alanda elde ettiği 
başarıdan ötürü büyük memnuniyet duyduğunu 
kaydetti.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİLERİNE SİBER 
GÜVENLİK EĞİTİMİ VERİLİYOR

Üniversitemiz, 
Türkiye’nin si-
ber güvenlik 

altyapısını güçlendir-
mek amacıyla önem-
li bir eğitim programı 
başlattı. Sanayi ve Tek-
noloji Bakanlığı, Savun-
ma Sanayii Başkanlığı 
ve Dijital Dönüşüm Ofisi iş birliğiyle yürütülen Si-
ber Vatan Programı kapsamında, Dicle Kalkınma 
Ajansı (DİKA) ile imzalanan protokol çerçevesinde 
40 öğrenciye siber güvenlik eğitimi veriliyor. 18 ay 
sürecek programda katılımcılar; sızma testi, adli 
analiz, malware analizi, tersine mühendislik ve 
web güvenliği gibi kritik konularda uzmanlaşacak.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, 
Türkiye’nin siber güvenlik alanında yetişmiş insan 
kaynağına duyduğu ihtiyaca dikkat çekerek, prog-
ramın ülkeye kalifiye uzmanlar kazandıracağını 
söyledi. Rektör Demir, “Yerli ve milli kaynaklarla 
yetiştirdiğimiz öğrencilerimizin eğitim sonun-
da önemli kurumlarda çalışarak ülkemizin dijital 
savunma gücüne katkı sunacağına inanıyorum” 
dedi. DİKA Batman Yatırım Destek Ofisi Koordi-

natörü Kadir Öz ise programın hem 
nitelikli eleman ihtiyacını karşılaya-
cağını hem de gençleri stratejik bir 
meslek sahibi yapacağını belirtti. 
Eğitimin ardından öğrencilerin Sa-
vunma Sanayii Başkanlığı ve Dijital 
Dönüşüm Ofisi tarafından destek-
lenen projelerde staj yapma imkânı 
bulacağı ifade edildi.

Üniversitemiz ve DİKA iş birliğiyle 
hayata geçirilen ve Türkiye’nin siber 
savunma gücünü artırarak dijital 

tehditlere karşı daha güçlü bir altyapı oluşturma-
yı hedefleyen programa dahil olan öğrenciler, yo-
ğun bir eleme sürecinden geçerek ilk 40’a girdiği-
ni ifade etti. Öğrenciler, kendilerini siber güvenlik 
alanında geliştirmek ve Türkiye’nin siber güvenli-
ğine katkı sağlamak amacıyla programa katıldık-
larını dile getirdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDEN ÖRNEK PROJE

Üniversitemiz Teknik 
Bilimler Meslek Yük-
sekokulu Tasarım 

Bölümü İç Mekan Tasarımı 
Programı öğretim elemanı ve 
öğrencileri, çevreye duyarlı bir 
projeye imza attı. Batman ge-
nelinde marangoz atölyelerin-
den toplanan atık durumdaki 
ahşap malzemeler, geri dönü-
şümle kuş yuvalarına dönüş-
türüldü. Hazırlanan kuş yuvaları, üniversitenin 
Batı Raman Kampüsündeki ağaçlara asılarak do-
ğaya kazandırıldı. Proje ile atık malzemelerin ye-
niden değerlendirilerek geri dönüşüme ve sürdü-
rülebilirliğe katkı sağlanması amaçlanıyor. Ayrıca, 
doğadaki canlıların desteklenmesi hedeflenerek 
çevresel etkilerin azaltılmasına dikkat çekildi.

Üniversitemiz öğrencilerinin aktif katılımıy-
la gerçekleştirilen proje, çevre bilincini artır-
mak ve geri dönüşümün önemine vurgu yap-
mak adına örnek bir uygulama olarak öne çıktı. 
Üniversitenin çevre dostu yaklaşımını yansıtan 
proje, hem doğaya hem de topluma duyarlılık 
konusunda farkındalık oluşturmayı hedefliyor.



51   

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, Sı-
fır Atık Projesi’nin destekçilerinden biri olduklarını 
söyleyerek projenin ülke ekonomisine ve çevreye 
büyük kazanım sağladığını ifade etti. Rektör Prof. 
Dr. Demir, projenin sadece ülkemizde değil, dün-
yada da takipçilerinin olduğunu belirterek; “Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
eşi Sayın Emine Erdoğan’ın himayesinde 2017’de 
başlatılan Sıfır Atık Projesi kapsamında geri dönü-
şüm kültürünün yaygınlaştırılması için çalışmalar 
yürütüyoruz. Bu çerçevede öğrencilerimizle bera-
ber marangoz atıklarını toplayıp atölyede kuş yu-
vasına dönüştürüyoruz. Öğrencilerimizin imal et-
tiği kuş yuvalarını Dicle Nehri kenarında bulunan 
Batı Raman Kampüsümüzde bulunan ormanlık 
alandaki ağaçlara asarak canlarımıza yuva yapı-
yoruz. Sıfır Atık Projesi kapsamında hem atıkları 
değerlendirmiş hem de kampüsümüzde biyolojik 
çeşitliliğin korunması ve geliştirilmesine katkıda 
bulunmuş oluyoruz” dedi. Daha önce ahşap atık-

lardan Kedi Evi yaptıklarını anlatan Proje Koordi-
natörü Öğr. Gör. Dr. İzham Kılınç ise bu yıl kuş 
yuvası yapmaya karar verdiklerini ve çevresel 
atıkları sürdürülebilir ilkeler çerçevesinde çeşitli 
ürünlere dönüştürdüklerini dile getirdi.
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BÜYÜKLER DESTEK İÇİN
PETROLSPOR MAÇINDAYDI

Üniversitemiz Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı ile 60+ Tazelenme Üniversi-
tesi iş birliğiyle düzenlenen etkinlik kap-

samında; Tazelenme Üniversitesinin  60 yaş üstü 
öğrencileri, Batman Şehir Stadı’nda oynanan Bat-
man Petrolspor-Kırklarelispor maçını izleyerek 
Petrolspor’a destek oldular.

Etkinliğe 60+ Tazelenme Üniversitesi öğrencile-
rinin yanı sıra Üniversitemizin Sağlık Kültür Spor 
Kulübü yöneticileri, Üniversiteden öğrenci, idari 
personel ve akademisyenler katılım sağladı. Ara-
larında ilk defa statta bulunup bir futbol maçı izle-
yenlerin olduğu 60+ tazelenme öğrencileri maçta 
coşku dolu anlar yaşadı. Petrolspor’un Kırklare-
lispor’u 4-1 ile geçerek zirveye ortak olduğu maç-
ta coşku yaşadıklarını söyleyen 60 yaş üstü birey-
ler, takıma destek olmak için imkânlar ölçüsünde 
tiribünlerde yer almak istediklerini ifade ettiler.

Üniversitemizin 60 Yaş Üstü Öğrencileri Batman Petrolspor-Kırklarelispor Maçını Statta İzledi
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GÜNEYDOĞU KARİYER FUARI 
BAŞLIYOR

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi 
koordinasyonunda düzenlenen Bölgesel 
Kariyer Fuarları, Türkiye’nin önde gelen 

işverenlerini gençlerle buluşturuyor. Batman Üni-
versitesinin de paydaşları arasında bulunduğu 
Güneydoğu Kariyer Fuarı (GÜDKAF 2024), Harran 
Üniversitesi ev sahipliğinde, 12 üniversitenin des-
teğiyle 26-27 Aralık 2024 tarihlerinde gerçekleşti-
rilecek.

Batman Üniversitesi, tüm öğrenci ve mezunları-
nı Harran Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fa-
kültesi’nde düzenlenecek ve kariyer fırsatları su-
nacak olan kariyer etkinliğinde yer almaya davet 

ediyor. Fuarda, iş ve staj olanaklarından mülakat 
simülasyonlarına, atölye ve örnek olay çalışmala-
rından kariyer söyleşilerine kadar birçok etkinlik 
katılımcıları bekliyor. Ayrıca işveren kariyer soh-
betleri, kurum tanıtımları ve alanında uzman kişi-
lerle tanışma fırsatı gibi çeşitli etkinlikler de fuar 
programında yer alıyor.

Fuara katılmak isteyenler, Yetenek Kapısı plat-
formu üzerinden “Güneydoğu Kariyer Fuarı” baş-
vurusunu yaparak fuar sayfasından alacakları QR 
kod ile etkinlik alanına giriş yapabilir. Daha fazla 
bilgi ve başvuru için yetenekkapisi.org/login adre-
sini ziyaret edilebilir.
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AKADEMİSYEN ÖĞRENCİ BULUŞMALARINDA 
DEĞERLENDİRME TOPLANTISI

Batman Valiliği, Üniversitemiz ve Bat-
man İl Milli Eğitim Müdürlüğü iş birli-
ğiyle imzalanan “Akademisyen-Öğrenci 

Buluşmaları Protokolü”, “2024-2025 Eğitim-Öğ-
retim Yılı 1. Dönem Değerlendirme Toplantısı” 
Üniversitemiz ev sahipliğinde gerçekleşecek. 
24 Aralık 2024 Saat:10.00’da Merkez Kampüs 
Konferans Salonunda yapılacak olan progra-
ma Batman Valisi Ekrem Canalp, Üniversite-
miz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, İl Milli Eği-
tim Müdürü Mahmut Kurtaran’ın yanı sıra okul 
müdürleri ve protokolde öğrencilerle buluşan 
akademisyenlerin katılması bekleniyor. 2022 
yılından itibaren üniversite akademisyenlerinin 
lise ve ortaokul öğrencileriyle buluşturulduğu 
protokolde, öğrencilerin belirlediği konu baş-
lıklarıyla düzenlen derslerde, lise ve ortaokul 
çağlarındaki öğrencilere rol modellerin tanıtıl-
masının yanında spesifik uzmanlık alanlarında-
ki bilimsel gelişmelere dikkat çekiliyor.

2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılında da aynı 
tempoyla öğrencilerle buluşan akademisyen-
ler, kendi uzmanlık alanlarıyla ilgili sunumlar 
gerçekleştirerek mesleki deneyimlerini öğren-
cilere aktardı. Buluşmaların Batman’da ortaöğ-
retime kayıtlı öğrencilere verilen konferanslarla 
ilimizin başarı düzeyinin artırılması hedefleni-
yor. Konuyla ilgili açıklama yapan Rektör Prof. 
Dr. Demir; “2024-2025 Eğitim ve Öğretim yılının 
ilk döneminde gönüllü öğretim elemanlarımız 
tarafından 76 ortaöğretim kurumunda ger-

çekleştirilen akademisyen-öğrenci buluşmala-
rında Üniversitemizin 82 akademisyeni 8.453 
öğrenciye geniş bir yelpazeye yayılan bilimsel 
alanlarda çeşitli eğitimler verdi. Batman Üni-
versitesi ailesi olarak geliştirdiğimiz bütün sos-
yal sorumluluk projeleriyle çocuklarımızın nite-
likli bir eğitim ve öğretim imkânına kavuşması 
ve geleceğe hazırlanmasında pay sahibi olma 
ve üzerimize düşen sorumluluğu yerine ge-
tirme arayışındayız. Bu amaç doğrultusunda, 
Batman’da her kademede öğrenim hayatına 
devam eden öğrencilerimizin başarı düzeyini 
artırmak için etkin katkı vermek istiyoruz. 2021 
yılından beri yürütmekte olduğumuz farklı pro-
jelerle ilimizdeki eğitim ve öğretim faaliyetle-
rine katkı yolundaki çabalarımızı kararlılıkla 
sürdürmeye devam edeceğiz. Önümüzdeki sü-
reçte ise yaptığımız çalışmaların somut sonuç-
larına ulaşmayı umuyoruz. Bu vesile ile başta 
Akademisyen-Öğrenci Buluşmalarını himaye 
eden Sayın Valimize, gönüllü öğretim eleman-
larımıza ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilerine 
teşekkür ediyorum” dedi.

Öte yandan Nobel ödüllü bilim insanı Prof. 
Dr. Aziz Sancar tarafından yazılan ve Üniversite 
öğretim elemanlarının bağışlarıyla satın alınan 
“Çizgi Bilim-Aziz Sancar” adlı TÜBİTAK yayını ki-
tap, “Sen de Bir Öğrenciye Işık Ol” mottosuyla 
başlatılan kampanya çerçevesinde ziyaret edi-
len okullarda konferansa katılan öğrencilere 
hediye olarak verildi.

2024-2025 Eğitim ve Öğretim Yılı Akademisyen-Öğrenci Buluşmalarında 1. Dönem 
Değerlendirme Toplantısı Üniversitemiz Ev Sahipliğinde Gerçekleşecek
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AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ 
BULUŞMALARINDA 11. HAFTA

Batman Valiliği, Batman Üniversitesi ile 
Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasın-
da imzalanan “2024-2025 Eğitim ve Öğ-

retim Yılı Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş 
Birliği Protokolü” kapsamında 9 Aralık- 13 Aralık 
tarihleri arasında 11 buluşma gerçekleştirildi. Bu 
kapsamda:

9 Aralık 2024 tarihinde gerçekleşen haftanın ilk 
buluşmasında Prof. Dr. Ömer Faruk ERTUĞRUL 
“Yapay Zekâ” konulu sunumuyla Batman Anado-
lu Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi. 

9 Aralık 2024 tarihinde Öğr. Gör. Suna DENİZ 
“Etkili İletişim Becerileri ve Beden Dili” konulu su-
numuyla Akşemseddin Kız Anadolu İmam Hatip 

Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi. 
10 Aralık 2024 tarihinde Batman Kız Anadolu 

İmam Hatip Lisesi öğrencileri ile bir araya gelen 
Prof. Dr. Ferhat KORKMAZ “Etkili İletişim Becerile-
ri ve Beden Dili” adlı sunumu gerçekleştirdi. 

10 Aralık 2024 tarihinde Mevlâna Anadolu Li-
sesi öğrencileri ile bir araya gelen Arş. Gör. Dr. 
Gökhan YÜKSEK “Yenilenebilir Enerji Kaynakları” 
konulu bir eğitim verdi.

10 Aralık 2024 tarihinde “Yenilenebilir Enerji 
Kaynakları” konulu sunumuyla Arş. Gör. Yunus 
ÖZDEMİR, Türk Telekom Anadolu Lisesi öğrenci-
lerine misafir oldu.
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11 Aralık 2024 tarihinde Öğr. Gör. Şaban ARS-
LAN tarafından Saadet Uçar Anadolu Lisesi öğ-
rencilerine “Etkili İletişim Becerileri ve Beden Dili” 
konulu bir sunum gerçekleştirildi. 

11 Aralık 2024 tarihinde Mezopotamya Mesleki 
ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileriyle bir araya 
gelen Arş. Gör. Emrah TAŞARER “Uzay Turizmi Bir 
Hayal mi? Yoksa Gerçek mi?” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirdi.

12 Aralık 2024 tarihinde Dr. Öğr. Üyesi Abdul-
lah MANAP “Gençlerde Sosyal İlişkiler” başlığını 
taşıyan sunumuyla Ziya Gökalp Anadolu Lisesi 
öğrencilerine misafir oldu. 

12 Aralık 2024 tarihinde Halil Hamidi Anadolu 
İmam Hatip Lisesi öğrencileri ile bir araya gelen 

Öğr. Gör. Rıdvan ACAR “Eğitimde Teknolojinin 
Yeri ve Teknoloji Bağımlılığı” adlı sunumu gerçek-
leştirdi. 

13 Aralık 2024 tarihinde Öğr. Gör. Dr. Burcu 
YENTÜRK “Bilimin Işığında Sporun Geliştirilmesi” 
konulu sunumuyla Veysel Karani Anadolu İmam 
Hatip Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi. 

Haftanın son buluşmasında 13 Aralık 2024 ta-
rihinde Arş. Gör. Dr. İbrahim Özgür DEDEOĞLU 
“Doğal Afetler ve Afet Yönetimi” konulu sunumu 
ile Turgut Özal Kız Anadolu İmam Hatip Lisesi öğ-
rencileri ile bir araya geldi.

Akademisyenlerimizin konuşmalarının akabin-
de öğrencilerin sorularını yanıtlamasıyla etkinlik-
ler sona erdi.
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DOÇ. DR. VEYSEL ERATİLLA, BATMAN 
ÜNİVERSİTESİ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UYGULAMA 

VE ARAŞTIRMA MERKEZİ’Nİ ANLATTI

Batman Üniversitesi Diş Hekimliği Fakül-
tesi Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Veysel 
Eratilla, bir radyo programına katılarak 

Üniversite bünyesinde faaliyete geçen Ağız ve Diş 
Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezi hakkında 
açıklamalarda bulundu. Merkezin Batman ve çev-
re iller için önemli bir sağlık hizmeti sunacağını 
belirtti.

Doç. Dr. Veysel Eratilla, merkezin 12 ünit ile 
hizmet vereceğini, çene cerrahisi, periodontolo-
ji, ortodonti ve çocuk diş hekimliği gibi alanlarda 
uzmanlaşmış hekimlerle hizmet verileceğini be-
lirtti. Daha önce çevre illere ya da özel klinikle-
re sevk edilmek zorunda kalan birçok tedavinin 
artık Batman’da yapılabileceğini vurguladı. Ayrıca 
merkezin iki lokal ameliyathaneye sahip olduğu-
nu ve çene kırıkları, diş eti hastalıkları ile implant 
tedavileri gibi cerrahi işlemler için donanımlı bir 
altyapı sağlandığını söyledi.

Batman Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi’nin 
1 doçent, 20 doktor öğretim üyesi ve 4 öğretim 
görevlisi olmak üzere 25 kişilik akademik kadro-
suyla hizmet verdiğini aktaran ve bu kadronun 
son yıllarda açılan üniversiteler arasında hızla 
oluşturulmasıyla dikkat çektiğini ifade eden Era-
tilla, Sağlık hizmetlerinin yanı sıra öğrencilerin 
uygulamalı eğitim süreçlerine de değinerek; Diş 
Hekimliği Fakültesi öğrencilerinin ilerleyen yıllar-
da kliniğe geçerek hasta kabulü yapacağını ve bu 
sürecin eğitim kalitesini artıracağını ifade etti. Fa-
külte binasının temellerinin atıldığını hatırlatarak, 
binanın tamamlanmasıyla birlikte daha geniş im-
kanlarla hizmet verileceğini aktardı.

Merkezin sadece Batman’a değil, Diyarbakır, 
Mardin, Siirt ve Bitlis gibi çevre illerden gelen has-
talara da hizmet sunacağını ifade eden Eratilla, 
bölgedeki ağız ve diş sağlığı ihtiyaçlarını karşıla-
mak için ellerinden geleni yapacaklarını kaydetti. 
Şu an için kontrollü hasta alımıyla hizmet verdik-
lerini fakat Ocak ayından itibaren merkezin tam 
kapasiteyle çalışmaya başlayacağını ve bölge hal-
kının sağlık hizmetlerinden en iyi şekilde faydala-
nacağını sözlerine ekledi.
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BATMAN ÜNİVERSİTESİ’NDE “ZİYA GÖKALP 
VE TÜRK SOSYOLOJİSİNDE EKOLLEŞME” 

KONULU SÖYLEŞİ DÜZENLENDİ

Batman Üniversitesi Sosyoloji Söyleşilerinin dör-
düncüsü, Ziya Gökalp’in 100. ölüm yıl dönümü 
anısına, Fen-Edebiyat Fakültesi Konferans Sa-

lonu’nda gerçekleştirildi. Etkinlikte, Ziya Gökalp’in Türk 
sosyolojisine katkıları ve ekolleşme süreci ele alındı.

Öğrencilerin farklı ekollerden gelen akademisyenler-
le etkileşim kurmasına olanak tanıyan etkinlikte, açılış 
konuşmasını Sosyoloji Bölüm Başkanı Doç. Dr. Bayram 
Demir yaptı. Program Prof. Dr. Nevin Güngör Ergan’ın 
“Ziya Gökalp ve Türk Sosyolojisinde Ekolleşme” başlıklı 
sunumuyla devam etti. Söyleşide, Ziya Gökalp’in sosyo-
lojik düşünceye kazandırdığı değerler ve Türkiye’de bir 
sosyoloji ekolünün oluşmasındaki öncü rolü tartışıldı. 
Öğrenciler, söyleşi konusuna ilişkin soru ve görüşleri-
ni paylaşma fırsatı bulurken, akademik bakış açılarını 
zenginleştirme imkânı da elde etti. 
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REKTÖR DEMİR’DEN KATAR MİLLİ 
GÜNÜ ETKİNLİĞİNE KATILIM

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, 18 Aralık Katar Milli Günü kutlama-
ları çerçevesinde Katar Devleti Büyükel-

çiliği tarafından Ankara’da verilen resepsiyona 
davet üzerine katıldı. Katar Emirliği kararıyla 2007 

yılından bu yana her yıl 18 Aralık’ta çeşitli etkin-
liklerle kutlanan Katar Milli Günü resepsiyonuna 
Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, misyon 
büyükelçileri ve siyasetçilerin yanı sıra Filistin’in 
Ankara Büyükelçisi de katıldı.
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ÜNİVERSİTEMİZ ÖĞRENCİ 
TOPLULUKLARINDAN HASANKEYF ETKİNLİĞİ

Gençlik Spor Bakanlığı tarafından, Üni-
versite Spor Toplulukları Destekleme 
Projesi-ÜNİDES kapsamında Spor ve 

Sportif Faaliyetler Topluluğu ile Raket Sporları 
Topluluğunun kabul alan projeleri olan “Kuşaklar 
Arası Tecrübe Paylaşımı: Veteran ve Genç Sporcu-
lar Buluşuyor” ile “Engelsiz Pickle Ball” proje etkin-
likleri Hasankeyf’te yapıldı.

Etkinlik kapsamında “Kuşaklar Arası Tecrübe 
Paylaşımı: Veteran ve Genç Sporcular Buluşuyor” 
projesi ile sporu bırakmış olan deneyimli eski 
sporcular ile üniversitemizde spor yapmakta olan 
gençler buluşturularak tecrübeli veteran spor-
cuların deneyimlerinden ve bilgilerinden genç 
sporcuların faydalanmasının sağlanması amacıy-
la genç sporcular ile veteran sporcular bir araya 
geldi. “Engelsiz Pickle Ball” projesi kapsamında 
ise engelli bireylere Pickle Ball sporu tanıtılarak 
tarihi alanlarda Pickle Ball oynandı. Gençlik Spor 
Bakanlığı himayesinde Üniversitemiz ile Batman 
Gençlik Hizmetleri Müdürlüğü ortaklığında Ha-
sankeyf’in tarihi mekânlarında yapılan etkinlikler-
de engelliler, genç sporcular, veteran sporcular 
ve gönüllü öğrenciler yer alarak eğlenceli anlar 
yaşadı.

Etkinliğe topluluk danışmanlarından Doç. Dr. 
Nuri Muhammet Çelik, Dr. Öğr. Üyesi Mihraç 
Köroğlu ve Genç Ofis Müdürü Tolga Genç’in yanı 
sıra Üniversitemiz Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Hasan Dalman,  Dekan Yardımcısı Doç. 
Dr. Sıtkı Özbek, Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Veysi 
Datlı ve Üniversitemiz Spor Kültür Daire Başkanlı-
ğı Şube Müdürü Fahrettin Ekinci katıldı.
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BATMAN ÜNİVERSİTESİNDEN SIFIR ATIK 
PROJESİNE DESTEK: KUŞ YUVALARI TASARIMI

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın 
eşi Emine Erdoğan’ın himayesinde 2017 
yılında başlatılan Sıfır Atık Projesi kap-

samında, Batman Üniversitesi Teknik Bilimler 
Meslek Yüksekokulu Tasarım Bölümü öğrencileri 
anlamlı bir projeye imza attı. İç Mekan Tasarımı 
Programı öğrencileri, ders dışı zamanlarında ma-
rangoz atölyelerini gezerek kullanılmayan ahşap 
atıkları topladı ve bu malzemeleri geri dönüştüre-
rek kuş yuvalarına dönüştürdü. Batman Üniversi-
tesi Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Öğretim 
Görevlisi İzham Kılınç ve İç Mekan Tasarımı Prog-
ramı öğrencilerinden Büşra Savaş radyo progra-
mına katılarak hem çevre bilincini artırmayı hem 
de sosyal sorumluluk farkındalığı oluşturmayı 
amaçlayan projelerini anlattı.

İzham Kılınç, yaptığı açıklamada, projenin Sıfır 
Atık Projesi’nden ilham alarak Batman Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in destekleriyle 
hayata geçirildiğini belirtti. “Öğrencilerimizle bir-
likte Batman ili genelindeki atık ahşap malzeme-
leri topladık ve bu malzemeleri işlevsel ve estetik 
kuş yuvalarına dönüştürdük. Tasarımlarımızda 
Selçuklu ve Osmanlı mimarisinden ilham aldık. 
Özellikle Selçuklu mimarisinin sekiz köşeli yıldız 
motifinden yararlanarak, bu motifin temsil ettiği 
merhamet, sadakat, sabır, şükür, adalet, doğru-

luk, cömertlik ve cesaret gibi kavramları öğren-
cilerimize aktardık. Bu tür projelerle hem çevre 
bilinci hem de sürdürülebilirlik farkındalığı oluş-
turmayı hedefledik” dedi.

Projeye katılan öğrencilerden Büşra Savaş ise 
çalışmanın hem tasarım becerilerini geliştirdiğini 
hem de çevre bilincini artırdığını ifade etti. “Ahşap 
atıkları toplayarak kuş yuvalarına dönüştürdük. 
Bu süreçte takım çalışmasını deneyimledik ve 
kültürel değerleri tasarımlarımıza nasıl yansıtabi-
leceğimizi öğrendik. Osmanlı ve Selçuklu mima-
risinden esinlenerek tasarladığımız kuş yuvaları, 
hayvanlara bir katkı sağlamak açısından da bizi 
çok mutlu etti. Bu projede yer almaktan gurur ve 
mutluluk duyuyorum” dedi.
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BATMAN ÜNİVERSİTESİ FEN-EDEBİYAT 
FAKÜLTESİNDE ÖĞRENCİLERE ERASMUS 

BİLGİLENDİRME TOPLANTISI DÜZENLENDİ

Batman Üniversitesi Uluslararası İlişkiler 
Koordinatörlüğü tarafından Fen-Edebiyat 
Fakültesinde öğrencilere yönelik Eras-

mus bilgilendirme toplantısı gerçekleştirildi. Top-
lantı, Öğretim Görevlisi Doğan Demirel ve İdari 
Personel Ramazan Büyüksemerci’nin sunumuyla 
düzenlendi.

Etkinlikte, Erasmus öğrenim faaliyetleri hakkın-
da kapsamlı bilgiler paylaşılırken, geçen yıl İngi-
liz Dili ve Edebiyatı Bölümü’nde eğitim gören ve 
Erasmus programına katılan son sınıf öğrencisi 
Eylül Mural, kendi deneyimlerini öğrencilere ak-
tardı. Mural, Erasmus sürecinde elde ettiği akade-
mik ve kültürel kazanımlarını anlattı.

Toplantı sonunda, öğrenciler Erasmus prog-
ramına dair merak ettikleri soruları yönelterek 
programın başvuru süreci ve avantajları hakkında 
detaylı bilgi edindiler. 
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REKTÖR PROF. DR. İDRİS DEMİR, TÜBA-
TÜBİTAK BİLİM ÖDÜLLERİ TÖRENİ’NE KATILDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Türkiye Bilimler Akademisi’nin 
(TÜBA) daveti üzerine 18 Aralık 2024 

tarihinde Cumhurbaşkanlığı Külliyesi’nde düzen-
lenen ve Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan’ın teşrifleriyle gerçekleştirilen “TÜBA ve 
TÜBİTAK Bilim Ödülleri Törenine katıldı.

Cumhurbaşkanlığı himayelerinde düzenlenen 
törende, 2015 yılında başlatılan TÜBA Uluslarara-
sı Akademi Ödülleri ile birlikte TÜBA-GEBİP (Üs-

tün Başarılı Genç Bilim İnsanı) ve TÜBA-TESEP (Bi-
limsel Telif Eser) ödülleri sahiplerini buldu. Ödüle 
layık görülen bilim insanları, Sayın Cumhurbaşka-
nımız Recep Tayyip Erdoğan’ın elinden ödüllerini 
aldı.

Bilim insanlarının teşvik edilmesi ve Türk bilim 
camiasının uluslararası arenada temsil edilme-
sine yönelik katkılar sunan TÜBA-TÜBİTAK Bilim 
Ödüllerinin özgün ve çığır açıcı çalışmalarıyla bili-
me yön veren akademisyenlere verildiği bildirildi.

Rektör Prof. Dr. İdris Demir, TÜBA-TÜBİTAK 
Bilim Ödülleri Töreni’ne Katıldı
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TÜRK PATENT VE MARKA KURUMU 
BAŞKANI PROF. DR. MUHAMMED ZEKİ 

DURAK’A ZİYARET

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir ve Batman Vali Yardımcısı Şükrü 
Alperen Göktaş, Sanayi ve Teknoloji Ba-

kanlığı bünyesinde faaliyet yürüten Türk Patent 
ve Marka Kurumunun Başkanı Prof. Dr. Muham-
med Zeki Durak’ı Ankara’da bulunan kurum mer-

kezinde ziyaret etti. Görüşmede, Üniversitemizde 
ve Batman’da marka ve patent çalışmaları ile bu 
çalışmaların tescil süreçleri üzerine karşılıklı fikir 
alışverişinde bulunuldu.

Başkan Durak, Rektör Demir ve Vali Yardımcısı 
Göktaş’a ziyaretten duyduğu memnuniyeti ifade 
ederek patent alma sürecinde olan projeleri ya-
kından takip ettiğini belirtti. Rektör Demir ve Gök-
taş ise Türk Patent ve Marka Kurumunun Başkanı 
Durak’ı Batman’a davet etti.
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YAZAR SEMA ASLAN,
GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ’NDE 

ÖĞRENCİLERLE BULUŞTU

Batman Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesinde, Yazar Sema Aslan öğ-
rencilerle bir araya gelerek keyifli 

bir sohbet ve atölye çalışması gerçekleştirdi.
Etkinlikte öğrencilerle yazın dünyası-

na dair tecrübelerini paylaşan ve yaratı-
cı süreçlere dair ilham verici bir sohbet 
gerçekleştiren Yazar, sohbetin ardından 
düzenlenen atölye çalışmasında ise “an-
latılarda karakter kurma” konusunu ele 
alarak güçlü ve etkileyici karakterler oluş-
turmanın inceliklerini öğrencilere aktardı.
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BATMAN ÜNİVERSİTESİNDE PROJE FİNALLERİ, 
SERGİ VE MOTİVASYON GECESİ

Batman Üniversitesi, Gençlik ve Spor Ba-
kanlığı’nın Üniversite Spor Toplulukları 
Destekleme Projesi (ÜNİDES) kapsamın-

da kabul edilen “Kuşaklar Arası Tecrübe Payla-
şımı”, “Veteran ve Genç Sporcular Buluşuyor” ve 
“Engelsiz Pickle Ball” projelerinin final etkinlikle-
rine ev sahipliği yaptı. Etkinlikler, Spor ve Sportif 
Faaliyetler Topluluğu ile Raket Sporları Topluluğu 
iş birliğiyle Merkez Kampüs Konferans Salonu’n-
da gerçekleştirildi.

Program, Batman Üniversitesi Spor Bilimleri Fa-
kültesi öğrencilerinin hazırladığı Paralimpik Spor-
cular, Kadına Şiddet, Filistin ve Petrolspor konulu 
fotoğraf sergisinin açılışıyla başladı. Ardından, 
projelerin tanıtımı ve değerlendirilmesi amacıyla 
düzenlenen Moral ve Motivasyon Gecede, Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencilerinin hazırladığı etkin-
lik videoları izlenirken, projelerde emeği geçen 
topluluk üyelerine, Batman Ampute Spor Kulübü 
ve Metin Kanağı Masterlar Spor Kulübü başkanla-
rına ve üyelerine plaket takdim edildi. Plaketleri, 
Batman Cumhuriyet Başsavcısı Murat Şahingör, 
Cumhuriyet Başsavcı Vekili Barış Arıduru, Genç-
lik Hizmetleri Müdürü İbrahim Rüzgar, Spor Hiz-
metleri Müdürü Burak Eren ve Gençlik Merkezi 

Müdürü Veysel Özdaş takdim etti. Etkinliğe Spor 
Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hasan Dalman 
da katılım gösterdi.

Petrolspor Basın Sözcüsü Cemal Kaya ve Pet-
rolspor Teknik Direktörü Şenol Fidan’a, Pet-
rolspor’un çeşitli maçlarından fotoğraflar hediye 
edilirken, Batman Üniversitesi Genç Ofis Müzik 
Ekibi’nin mini konseri geceye renk kattı.
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HARVARD ÜNİVERSİTESİ 
KÜTÜPHANESİNDE BATMAN ÜNİVERSİTESİ 

YAYINI: “NYMPHAEUS’TAN BATMAN’A”

Batman Üniversitesi tarafından yayımla-
nan ve Batman’ın geçmişi ile kültürel zen-
ginliklerini çok disiplinli bir bakış açısıyla 

ele alan, 30 öğretim elemanının hazırladığı 26 
bilimsel çalışmayı bir araya getiren ve Batman’ın 
kültürel mirasını koruma ve tanıtma hedefi doğ-
rultusunda akademik ve yerel çevreler için önem-
li bir kaynak niteliği taşıyan Batman Üniversitesi 
Yayınları tarafından bastırılan “Nymphaeus’tan 

Batman’a” adlı eser, akademik dünyada ilgiyle 
karşılanmaya devam ediyor. Kitap, dünya çapın-
da tanınan Harvard Üniversitesi Kent, Mimarlık ve 
Tasarım Okulu Kütüphanesi Frances Loeb Librar-
y’nin kataloğunda yer aldı. Frances Loeb Library 
Direktörü Ann Baird Whiteside, eserin kütüphane 
kataloğuna alınmasından dolayı büyük bir gurur 
ve memnuniyet duyduklarını ifade etti.
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE CUMHURİYET 
BAŞSAVCILIĞI ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris 
Demir ile Batman Cumhuriyet Baş-
savcısı Murat Şahingöz tarafından 

denetimli serbestlik hizmetlerinin etkinliğini 
artırmak ve akademik destekle güçlendirmek 
amacıyla iş birliği protokolü imzalandı. İmza 
törenine Rektör Demir ve Cumhuriyet Başsav-
cısı Şahingöz’ün yanı sıra Başsavcı Vekili Barış 
Arıduru ile Denetimli Serbestlik Müdürü Özge 
Dijle Demir de katıldı. Protokol, denetimli ser-

bestlik uygulamalarının bilimsel temellere dayalı 
bir yaklaşımla yürütülmesi ve yükümlülerin sos-
yal hayata kazandırılmasına yönelik kapsamlı ça-
lışmaları içeriyor.

Adalet Bakanlığı Himayesinde ve Üniversite-
miz ile Batman Cumhuriyet Başsavcılığı Ara-
sında Denetimli Serbestlik Alanında İş Birliği 
Protokolü İmzalandı
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Denetimli serbestlik sistemi, şüpheli, sanık ve 
hükümlülerin toplum içinde denetim ve takibi 
ile yeniden topluma kazandırılmasını hedefleyen 
bir infaz sistemi olarak çalışıyor. Bu kapsamda, 
Üniversitemiz ile yapılan bu iş birliğinde sosyal 
sorumluluk projelerinden eğitim ve iyileştirme 
faaliyetlerine, bağımlılıkla mücadeleden çocukla-
ra yönelik programlara kadar geniş bir yelpazede 
katkı sağlanması amaçlanıyor.

Protokol çerçevesinde Üniversitemizin bilim-
sel, sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif etkinlikler 
düzenleyerek yükümlülerin rehabilitasyonuna 
destek sağlaması hedefleniyor. Ayrıca bağımlılık 
sorunu yaşayan yükümlülere yönelik grup çalış-
maları, çocuk yükümlüler için eğitim destekleri 
ve kariyer etkinlikleri gibi faaliyetlerle topluma 

uyum süreçlerinin hızlandırılmasıyla ilgili çalışma-
lar yapılacak. Üniversitemiz bünyesinde görevli 
akademisyenler, ilgili eğitim içeriklerinin geliştiril-
mesinde ve uygulamalarda aktif rol alarak sanat-
sal terapi uygulamalarından mesleki eğitimlere 
kadar birçok alanda katkı sunacak.
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REKTÖR DEMİR’DEN SİİRT ÜNİVERSİTESİ 
REKTÖRÜ ŞINDAK’A ZİYARET

Ziyarette, Üniversitemiz Rektör Yardım-
cısı Prof. Dr. Necmettin Sezgin ve Basın 
ve Halkla İlişkiler Koordinatörü Prof. Dr. 

Ferhat Korkmaz yer alırken, Siirt Üniversitesinden 
Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Cahit Pesen, Prof. 

Dr. Cemalettin Erdemci, Prof. Dr. Tekin Şahin ve 
Genel Sekreter Abdülkadir Işık da hazır bulundu. 
Görüşmede iki üniversite arasında iş birliği im-
kanları değerlendirilirken, bölgesel kalkınmaya 
yönelik ortak projeler ele alındı.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Beraberindeki Heyet ile Siirt Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. Nihat Şındak’ı Maka-
mında Ziyaret Etti
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ÜNİVERSİTEMİZ MERKEZİ LABORATUVAR 
UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ, REAL-TİME 
PCR CİHAZI İLE GENETİK ANALİZLERE BAŞLIYOR

Üniversitemiz, bilimsel araştırmalar ala-
nında önemli bir adım atarak genetik 
analizlere yönelik çalışmalarını genişle-

tiyor. Üniversitenin Merkezi Laboratuvar Uygula-
ma ve Araştırma Merkezi (BÜMER), Real-Time PCR 
(Polymerase Chain Reaction) cihazını bünyesine 
dâhil ederek genetik analizlerde kullanılabilecek 
gelişmiş bir altyapı oluşturdu.

Real-Time PCR teknolojisinin DNA ve RNA üze-
rinde hassas ölçümler yapılmasını sağlayan, ge-
netik materyali analiz etmede yüksek doğruluk 
sunan bir yöntem olduğu bildirildi. Sağlık sektö-
ründen çevre analizlerine, genetik bozuklukların 
tespitinden gıda kalite kontrolüne kadar geniş bir 
kullanım alanı bulunan bu teknolojinin Üniversi-
te bünyesinde yapılan bilimsel çalışmalara büyük 
katkı sağlaması bekleniyor.
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REKTÖR DEMİR, ŞAMPİYON OLAN 
VOLEYBOL TAKIMINI AĞIRLADI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir; geçtiğimiz günlerde Van Yüzüncü Yıl 
Üniversitesi ev sahipliğinde düzenlenen 

Üniversite Sporları Federasyonu Voleybol Bölge-
sel Lig Müsabakalarından namağlup şampiyon 
olarak dönen Batman Üniversitesi Erkek Voleybol 
Takımını ağırladı.

Rektör Demir, şampiyon takımı ve antrenör Dr. 
Öğr. Üyesi Murat Bilgiç’i Rektörlük Senato Oda-
sı’nda ağırlayarak başarılarından dolayı tebrik etti. 
Dördüncü yılında da kupa alarak üst üste dört kez 
şampiyonluk elde eden takım oyuncularına hedi-
ye de veren Rektör Demir, Üniversite’deki sanat-
sal, sportif ve kültürel her türlü faaliyete destek 
olduklarını ve bu desteğin başarıyı getirdiğini kay-
detti. Ağırlama programının sonunda antrenör 
ve sporcular tarafından Rektör Demir’e üzerinde 
adının yazılı olduğu bir forma takdim edildi.



75   

REKTÖR PROF. DR. İDRİS DEMİR, ENERJİ 
KOORDİNASYON MERKEZİNİ ZİYARET ETTİ

Üniversitemiz 
Rektörü Prof. 
Dr. İdris De-

mir, Üniversitenin ih-
tisas alanı olan enerji 
kapsamında faaliyet 
gösteren Enerji Koordi-
nasyon Merkezine ziya-
rette bulundu. Ziyaret 
sonrasında Enerji Koor-
dinasyon Merkezi personeli ile bir toplantı da ger-
çekleştirilerek Enerji Koordinatörlüğünün 2024 
yılında yaptığı faaliyetler değerlendirildi.

Toplantıda, Enerji Koordinasyon Merkezi eki-
bindeki araştırmacılar tarafından yürütülen pro-
jelerin durum analizi yapılarak, başta Bilimsel 

Araştırma Projeleri (BAP) olmak üzere TÜBİTAK, 
DİKA, GAP ve Avrupa Birliği destekli projelerin 
geldiği aşama detaylı bir şekilde ele alındı. Top-
lantıda ayrıca 2025 yılı için ihtisaslaşma temalı 
projelere yönelik bir vizyon haritası oluşturulması 
amacıyla fikir alışverişinde bulunuldu.

Rektör Prof. Dr. Demir, Enerji 
Koordinasyon Merkezi tarafından 
başta Enerji Zirvesi olmak üzere 
enerji ihtisası alanında yürütülen 
çalışmaların bölgesel ve ulusal kal-
kınmadaki önemini vurgulayarak 
enerji alanındaki projelerin Üniver-
sitemizin misyonuna önemli kat-
kılar sağladığını ifade etti. Yapılan 
çalışmalar nedeniyle araştırmacı-
lara teşekkür eden Rektör Demir; 
Üniversitemizin Bölgesel Kalkınma 

Odaklı Misyon Farklılaşması ve İhtisaslaşma Prog-
ramı kapsamında “Enerji” odak alanında ihtisas-
laşmasının ardından enerji alanında yürütülen 
projelerin “Enerji Vadisi”, “Enerjide Yeni Trendler” 
ve “Enerji ve Sanayi” temasıyla 2025 yılı içinde ta-
mamlanacağını kaydetti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE ŞEB-İ ARUS 
GECESİ DÜZENLENİYOR

Üniversitemizde Mevlana Celaleddin-i Ru-
mi’nin vefat ettiği günün “Düğün Gece-
si” ve Mutlak Sevgili’ye kavuşma gecesi 

olarak anılmasını istediği gecenin 751. Vuslat Yıl 
Dönümü dolayısıyla 27 Aralık tarihinde Merkez 
Kampüs Rektörlük Binası Konferans Salonunda 
Şeb-i Arus etkinliği düzenleniyor.

Mevlana Celaleddin-i Rumi’nin öğretilerini an-
mak ve anlamak amacıyla gerçekleştirilecek et-
kinlikte, Mevlana’nın sevgi, hoşgörü ve insanlık 
mesajları ele alınacak. Etkinlik kapsamında Güzel 
Sanatlar Fakültesi Çoksesli Korosu ve  İlahiyat Fa-
kültesi Din Musikisi Öğrencileri tarafından hazır-
lanan ve Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyesi 
Dr.Yiğit Karabulut tarafından yönetilecek olan 
“İlahi Dinletisi” de yer alacak. 
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AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ 
BULUŞMALARINDA 12. HAFTA

Batman Valiliği, Batman Üniversitesi ile 
Batman İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasın-
da imzalanan “2024-2025 Eğitim ve Öğ-

retim Yılı Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş 
Birliği Protokolü” kapsamında 16 Aralık- 20 Aralık 
tarihleri arasında 3 buluşma gerçekleştirildi. Bu 
kapsamda:

19 Aralık 2024 tarihinde gerçekleşen haftanın 
ilk buluşmasında Dr. Öğr. Üyesi Süreyya RENÇ-
BER “Eğitimde Teknolojinin Yeri ve Teknoloji Ba-
ğımlılığı” konulu sunumuyla Ahmedi Hani Anado-
lu İmam Hatip Lisesi öğrencileri ile bir araya geldi. 

19 Aralık 2024 tarihinde gerçekleşen bir diğer 
etkinlikte ise “Spor ve Travma” konulu sunumuy-
la Arş. Gör. Hasan ARSLAN, Batman Spor Lisesi 
öğrencilerine misafir oldu.

Haftanın son buluşmasında ise 20 Aralık 2024 
tarihinde Arş. Gör. Dr. Oğuzhan DEMİRHAN “Bili-
min Işığında Sporun Geliştirilmesi” konulu sunu-
mu ile Mehmet Şimşek Anadolu Lisesi öğrencileri 
ile bir araya geldi.

Akademisyenlerimizin konuşmalarının akabin-
de öğrencilerin sorularını yanıtlamasıyla etkinlik-
ler sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE İNŞAAT 
MÜHENDİSLERİ GÜNÜ KUTLANDI

19 Aralık 2024 tarihinde Üniversitemizde 
İnşaat Mühendisliği Bölümü, “Çağdaş 
Medeniyetlerin Dinamiği: İnşaat Mü-
hendisliği” başlıklı seminer düzenlene-

rek İnşaat Mühendisleri Günü kutlandı. Merkez 
Kampüs Konferans Salonunda gerçekleştirilen 
etkinlikte, Doç. Dr. Serhat Demirhan tarafından 
sunum yapıldı.

İnşaat mühendisleri, İnşaat Mühendisleri Oda-
sı, Üniversitemizin öğretim elemanlarının ve öğ-
rencilerin katıldığı programda, inşaat mühen-
disliğinin topluma katkıları, Batman ili özelinde 
sektörel dinamikler, teknolojik yenilikler ve ino-
vasyon, mesleki etik ve sorumluluklar ile afet yö-
netimi ve risk azaltma konuları ele alındı.
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2024-2025 AKADEMİSYEN-ÖĞRENCİ 
BULUŞMALARI BİRİNCİ DÖNEM DEĞERLENDİRME 

TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

Üniversitemiz 2024-2025 Akade-
misyen-Öğrenci Buluşmaları 
Birinci Dönem Değerlendirme 

Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya Bat-
man Valisi Ekrem Canalp ve eşi Dr.Ayten 
Canalp, Batman Üniversitesi Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir ve eşi Zeynep Demir, İl Em-
niyet Müdürü İbrahim Kaba, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kd. Albay Cafer Öz, İl Milli 
Eğitim Müdürü Mahmut Kurtaran, Aile ve Sosyal 
Hizmetler İl Müdürü Mehmet Zeki Eryarsoy ve 
çok sayıda kurum yöneticisinin yanı sıra akade-
misyen ve öğrenciler katıldı. Üniversitemiz Güzel 
Sanatlar Fakültesi Öğretim Üyeleri Dr. Öğr. Üye-
si Yiğit Karabulut şefliğinde ve Öğr. Gör. Koray 
Çal’ın piyano eşliğinde Güzel Sanatlar Fakültesi 

Çoksesli Korosu’nun müzik dinletisi ile başlayan 
etkinlikte Rektör Prof. Dr. İdris Demir ve Bat-
man Valisi Ekrem Canalp birer konuşma yaptı.

Haberin videosuna 
ulaşmak için

karekodu okutunuz
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Rektör Prof. Dr. İdris Demir, 2024-2025 Eği-
tim-Öğretim Yılı Akademisyen-Öğrenci Buluşma-
ları Birinci Dönem Değerlendirme Toplantısı’nda, 
üniversitenin eğitim, iş birliği ve topluma katkı 
projelerini değerlendirdi. Rektör Prof. Dr. Demir, 
Batman Valiliği himayesinde Batman Üniversitesi 
ve İl Milli Eğitim Müdürlüğü arasında imzalanan 
“Akademisyen-Öğrenci Buluşmaları İş Birliği Pro-
tokolü” kapsamındaki faaliyetlerin yanı sıra diğer 
kurumlarla gerçekleştirilen iş birliği ve projeleri 
değerlendirdi.

Rektör Prof. Dr. Demir, 
2022 yılında başlayan ve 
üç yıllık süreci kapsayan 
Akademisyen-Öğrenci 
Buluşmaları Projesi’nin 
Batman genelindeki et-
kisini özetledi. Proje kap-
samında ortaokul ve lise 
öğrencilerine yönelik 292 
buluşma gerçekleştirile-
rek toplamda 30.819 öğ-
renciye ulaşıldığını, bilim, 
sanat, yapay zekâ, enerji 
ve etik gibi pek çok alan-
da konferanslar düzen-

lendiğini ve öğrencilere Nobel ödüllü bilim insanı 
Aziz Sancar’ın yaşamı ile bilimsel çalışmalarını an-
latan kitapların hediye edildiğini belirtti.

“2022-2023 eğitim-öğretim yılında 52 akade-
misyenle 74 konferans düzenlenerek 7.650 öğ-
renciye ulaşılırken, 2023-2024 döneminde katı-
lım artırılarak 131 akademisyenle 139 etkinlikte 
14.521 öğrenciye ulaşıldı. 2024-2025 döneminde 
ise şu ana kadar 82 akademisyen tarafından 79 
etkinlik gerçekleştirildi ve 8.648 öğrenciye ulaşıldı. 

Ayrıca bu dönem kap-
samında 5.000 adet 
Aziz Sancar temalı çiz-
gi kitabın dağıtılması 
planlanmış olup, şu 
ana kadar 3.000 kitap 
öğrencilere ulaştırıldı. 
İkinci dönemde mer-
kezi sınavlara hazırlık, 
sınav kaygısı yönetimi 
ve zaman yönetimi 
gibi konularda yeni 
etkinlikler düzenle-
necek ve kitap dağıtı-
mı devam edecektir” 
dedi.

REKTÖR PROF. DR. DEMİR: 
“PEK ÇOK BİLİMSEL
ALANDA KONFERANS
DÜZENLEDİK”
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“URAP ve Times Higher Education gibi ulu-
sal ve uluslararası sıralamaların yanı sıra ih-
tisas alanında da Üniversitemiz Önemli Ba-
şarı Elde Etti”

Sunumun ikinci bölümünde Üniversitemiz’in 
akademik başarıları ve diğer kurumlarla ger-
çekleştirilen iş birlikleri ele alındı. Rektör Demir, 
URAP ve Times Higher Education gibi ulusal ve 
uluslararası sıralamalarda Üniversitenin elde edi-
len başarılarının altını çizerek Üniversitemiz ile 
aynı anda ihtisas payesi alan üniversiteler arasın-
da açık ara önde olduğunu vurguladı. Rektör Prof. 
Dr. Demir; Üniversitenin ihtisas alanı olan enerji-
ye yönelik çalışmaları ve bölgesel kalkınma hedef-
lerine katkı sağlayan projeler üzerinde durarak 
Batman Üniversitesi Yayınevi tarafından bugüne 
kadar 17 kitabın yayımlandığını ve 2025 yılı içinde 
uluslararası yayınevi statüsüne ulaşılmasının he-
deflendiğini ifade etti.

“Pek çok sosyal sorumluluk projesini ka-
rarlılıkla yürütüyoruz”

Pek çok sosyal sorumluluk projesini kararlılıkla 
yürüttüklerini dile getiren Rektör Prof. Dr. Demir, 

Üniversitenin yalnızca bir eğitim kurumu değil, 
aynı zamanda topluma değer katan bilimsel, kül-
türel ve sosyal projelerle bölgenin kalkınmasına 
öncülük eden bir üniversite olduğunu belirterek 
Üniversite’nin topluma yönelik projelerinden ör-
nekler sundu. Üniversitemizde marka ve patent 
çalışmalarının hızla devam ettiğini vurgulayan 
Rektör Prof. Dr. Demir; “Uluslararası Batman 
Sempozyumu” ve “Batman Halk Kültürü Belgese-
li” gibi kültürel çalışmalar ile lise ve ortaokul dü-
zeyi TÜBİTAK proje yarışmaları gibi bilimsel etkin-
liklerin yanı sıra “Biz Geleceğiz: Gelecek de Bizim”, 
“Engelsiz Üniversite” ve “60+ Tazelenme Üniver-
sitesi” gibi sosyal sorumluluk projelerine değindi.
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Batman Valisi Ekrem Canalp ise konuşmasında, 
eğitimin bireyleri, şehirleri ve toplumları dönüştü-
ren bir değer olduğuna vurgu yaparak etkinlikte 
emeği geçen tüm akademisyenlere teşekkür etti. 
Eğitimde sosyal mobilizasyonun önemine dikkat 
çeken Canalp, “Bir köyde yaşayan bir ailenin ço-
cuğu nasıl büyükelçi olur, bir şirketin CEO’su ola-
bilir? Bunun cevabı eğitimdir. Eğitim; bireylere 
vizyon kazandırır, ufuklarını genişletir ve başarıya 
ulaşmalarını sağlar” dedi. Bu doğrultuda Batman 
ve ilçelerinde dünyada ve ülkemizde örnek gös-
terilecek kütüphanelerin yapıldığını ve Batman’da 
eğitim alanında yürütülen pek çok projenin ama-
cının çocuk ve gençlere iyi bir eğitim vermek oldu-
ğunu ifade etti.

“Akademisyenlerimizle 31.000 Öğrencimiz 
Buluştu”

Vali Canalp, Batman Üniversitesinin bu kapsam-
da gerçekleştirdiği Akademisyen-Öğrenci Buluş-
maları programının gençlere sadece bilgi aktar-
makla kalmayıp, aynı zamanda onların geleceğe 
yönelik vizyon geliştirmelerine de katkı sağladığı-
nı belirtti. Program kapsamında akademisyenle-
rin gönüllülük esasına dayanarak öğrencilerle bir 
araya geldiğini ve bu görevi bir zorunluluk değil, 
gönülden bir sorumluluk olarak üstlendiklerini 
söyledi. Programın üç yıl içinde elde ettiği başa-
rıları dile getiren Canalp, “İlk yıl 7.700 öğrenciye 
ulaşan program, ikinci yıl 14.500 öğrenciye ulaştı. 

Bu yıl henüz ilk dönem tamamlanmasına rağmen 
8.700 öğrenciyle buluşarak toplamda yaklaşık 
31.000 öğrenciye erişildi” dedi.

“Batman Üniversitesi, Şehrimiz İçin Geliş-
tirdiği Projeleriyle Diğer Üniversitelerimize 
de Örnek Oluyor”

Akademisyenlerin özverili çalışmaları sayesin-
de bu başarının elde edildiğini vurgulayan Vali 
Canalp, bu tür projelerin öğrencilerin motivas-
yonunu artırarak daha büyük başarılara imza at-
masını sağladığını ifade etti. Ayrıca Batman Üni-
versitesinin sosyal sorumluluk projeleri ve şehre 
katkı çalışmalarında öncü ve örnek bir Üniversite 
hâline geldiğinin altını çizerek Batman Üniversi-
tesi Rektörü Prof. Dr. İdris Demir ve yapılan çalış-
malarda emeği geçen Üniversite ekibine teşekkür 
etti. Program,  hatıra fotoğrafı çekiminin ardın-
dan sona erdi.

BATMAN VALİSİ EKREM CANALP: 
“TÜM DÜNYAYA ÖRNEK OLACAK 
KÜTÜPHANELER İNŞA EDİYORUZ”
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DOÇ. DR. HASAN ÖNAL 
ŞEYHANLIOĞLU’NA

YILIN BİLİM İNSANI ÖDÜLÜ

İç Anadolu Birliği, Türk Dünyası Akademisyen-
ler ve Bürokratlar Birliği ile Dünya Muhabir-
ler Birliği Türkiye Başkanlığı tarafından or-

ganize edilen törende, farklı kategorilerde başarı 
gösteren 20 bilim insanı ödüllendirildi. Batman 

Üniversitesi Turizm Fakültesi Turizm İşletmeciliği 
Bölümü öğretim üyesi Doç. Dr. Hasan Önal Şey-
hanlıoğlu, 2023 Ekim dönemi itibarıyla turizm ala-
nında en genç doçent unvanını alarak akademik 
kariyerinde önemli bir başarıya imza attı. 
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REKTÖR DEMİR, TRT GAP RADYOSUNDA 
BATMAN ÜNİVERSİTESİ YAYINEVİ 

ÇALIŞMALARINI ANLATTI

Rektörü Prof. Dr. İdris Demir, TRT GAP Rad-
yosu’na katılarak, Üniversitenin yayınevi 
çalışmalarını detaylı bir şekilde anlattı. 

Batman Üniversitesi Yayınevi’nin kuruluş amacı-
nı, misyonunu ve yayımladığı eserleri paylaşan 
Rektör Demir, yayınevinin “Söz uçar, yazı kalır” 
anlayışından hareketle, Batman’ın kadim kültürü-
nü ve modern kimliğini gelecek nesillere taşımayı 
hedefleyen bir külliyat oluşturduklarını belirtti. 
Bu süreçte, üniversite yayınevinin üç yıl içinde 17 
kitap yayımladığını ifade etti.

Rektör Demir, yayınevinin önemli projelerinden 
biri olarak, Batman’ın 2030 vizyonunu şekillendir-
mek amacıyla düzenlenen “Vizyon 2030 Arama 
Konferansı”nı örnek gösterdi. Eğitim, sağlık, çev-
re, tarım, kültür ve turizm gibi 12 farklı başlıkta, 
yerel paydaşlar ve akademisyenlerin katılımıyla, 
Batman’ın geleceğine ışık tutacak bilimsel bir yol 
haritası hazırlandığını açıkladı. Bu süreçte, hazır-
lanan eserlerden biri olan Batman Halk Kültürü 

kitabı ve bu kitaba dayalı belgeselin, üniversitenin 
öğrencileri ve akademisyenleri tarafından tama-
men yerel kaynaklarla hazırlandığını belirterek 
eserin İngilizce altyazılar eklenmiş halinin ulusla-
rarası erişime sunulduğunu da vurguladı.

Bunun yanı sıra, Dün, Bugün, Yarın Batman ve 
Nymphaeus’tan Batman’a gibi eserlerle şehrin ta-
rihi, biyolojik çeşitliliği, yöresel ürünleri ve akade-
mik birikimi üzerine önemli katkılar sağlandığını 
söyledi. Ayrıca,  Üniversitenin enerji ihtisas üni-
versitesi olarak, enerji temalı eserlerin yayımlan-
masının da önemli olduğunu ifade etti. Özellikle, 
enerji zirvelerinde sunulan bildirilerin akademik 
kitaplara dönüştürülmesinin bu alandaki bilimsel 
katkıyı artırdığına dikkat çekerek öğrenciler için 
de bilimsel çalışmalara daha fazla katılımı teşvik 
etmek amacıyla düzenlenen Uluslararası Öğrenci 
Kongresi’nin sonuçlarının da kitaplaştırıldığını be-
lirtti.
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DİŞ HEKİMLİĞİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
HASTANESİ İNŞAATI YÜKSELİYOR

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir’in öncü-
lüğünde rektör yardımcıları, dekanlar, müdürler 
ve seçilmiş üyelerden oluşan Üniversite Senatosu, 

Diş Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi inşaat ala-
nındaki çalışmaları yerinde görerek bina yapımında gelinen 
aşama hakkında bilgi aldı.

Üniversite Senatosundan 

Diş Hekimliği Uygulama ve 

Araştırma Hastanesi

İnşaat Alanına Ziyaret
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15 Kasım 2024 günü düzenle-
nen “Çivi Çakma ve Beton Dökme 
Töreni” sonrası hızla ilerleyen inşa-
at çalışmalarında, bodrum katının 
kaba inşaatı tamamlanarak ze-
min seviyesine ulaşıldığı belirtildi. 
Mart 2025 sonunda kaba inşaatın 
tamamlanması, tüm inşaatın ise 
2026 yılının Mart ayında bitirilmesi 
hedefleniyor. Toplam alanın köşe 
kısmında yer alan hastanenin üç 
tarafının yol ile çevrileceği; asfalt-
lama, kanalizasyon, elektrik ve su 
gibi altyapı çalışmalarının tamam-
lanmasının ardından hizmete açıl-
maya hazır hale geleceği açıklandı. 
İnşaat alanında yetkililerden bilgi 
alan Rektör Prof. Dr. Demir; “Bina-
mızın inşaatı her geçen gün yükse-
liyor. Yakın zamanda hastane binasının 
katları da ikame edilerek önümüzdeki 
birkaç ay içinde binamızın silüeti ortaya çıkacaktır. 
Diş Hekimliği Fakültesi Uygulama ve Araştırma Has-
tanesi inşaatını 1,5 - 2 yıl gibi kısa bir zaman dilimin-
de tamamlayarak eğitim ve öğretime kazandırma-
nın yanı sıra Batman ve bölge illerimizden gelecek 
hastalarımızın hizmetine açmak istiyoruz. Hastane 
inşaatımızın yükselmesinde bizlere daima destek 
olan Sayın Valimiz Ekrem Canalp ve Sayın Milletve-
kilimiz Ferhat Nasıroğlu’na şahsım, Senatomuz ve 
Üniversitemiz adına teşekkür ediyorum” dedi.

Batman Üniversitesi Diş Hekimliği Uygulama ve 
Araştırma Hastanesine tahsis edilen yaklaşık 26 
bin metrekarelik alanın 15 bin metrekaresinin Diş 
Hekimliği Uygulama ve Araştırma Hastanesi binası 
için ayrıldığı belirtildi. Toplam 4.050 metrekare bina 
oturum alanına sahip hastanenin, bodrum ve zemin 
kat üzerine 3 kat olarak inşa edileceği ifade edildi. 
Binanın; 84 diş üniti, 4 derslik, 1 ameliyathane, 7 la-
boratuvar, 70 ofis, 189 kişilik bir konferans salonu 
ve 169 araç kapasiteli bir otoparktan oluşacağı vur-
gulandı.
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GIDA TARIM OSB’YE
PV-T TEKNOLOJİSİ İLE ENERJİ 

ÇÖZÜMÜ ARAYIŞI

Üniversitemizde, kamu-sanayi iş birli-
ği çerçevesinde Batman’da kurulması 
planlanan Gıda Tarım Organize Sanayi 

Bölgesi’nin (Gıda Tarım OSB) enerji ihtiyacını kar-
şılamak amacıyla yenilikçi bir projeyi hayata geçir-
me amacıyla toplantı yapıldı. Üniversite’nin Batı 
Raman Kampüsü Rektörlük Küçük Senato Oda-
sında gerçekleştirilen toplantıya Rektör Prof. Dr. 
İdris Demir ve akademisyenlerin yanı sıra sektör 
temsilcileri ile kurum yöneticileri katıldı. Batman 
Üniversitesi Enerji Koordinasyon Merkezi ile sek-
tör temsilcileri ile kamu kurumu yöneticileri ara-
sında gerçekleştirilen bilgilendirme toplantısında; 

PV-T teknolojisinin kullanım alanları, maliyeti ve 
uygulama süreçleri detaylı bir şekilde ele alındı. 
Akademisyenler, teknolojinin hem elektrik hem 
de ısı enerjisi üretimiyle sunduğu çift yönlü fayda-
larını anlatarak, Gıda Tarım OSB’nin enerji ihtiyaç-
larının sürdürülebilir bir şekilde karşılanmasına 
yönelik potansiyel çözümleri sundu. Toplantıda 
Gıda Tarım OSB’nin elektrik ve ısı enerjisinin PV-T 
(fotovoltaik-termal) teknolojisi kullanılarak sağla-
nabilmesi için fizibilite çalışmalarına başlanması 
konusunda görüş birliğine varılarak sürdürülebi-
lir çözümlerin geliştirilmesine karar verildi.
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REKTÖR PROF. DR. İDRİS DEMİR’DEN, 
GİBTÜ REKTÖRÜ PROF. DR. ŞEHMUS 

DEMİR’E ZİYARET

Rektör Prof. Dr. Şehmus Demir’in Gazian-
tep İslam Bilim ve Teknoloji Üniversite-
sindeki Rektörlük Makamında gerçek-

leşen ziyarette; iki üniversite arasındaki ilişkiler 
ve geliştirilecek iş birlikleri ve projeler üzerinde 
duruldu. Ziyaretin sonunda Rektör Prof. Dr. İdris 
Demir tarafından, Batman Üniversitesi Yayınevin-

ce yayımlanan Nymphaeus’tan Batman’a kitabı 
Rektör Prof. Dr. Şehmus Demir’e hediye edildi. İş 
birliği ve projelerin konuşulduğu ziyaretten duy-
duğu memnuniyeti dile getiren eden Rektör Prof. 
Dr. İdris Demir, Gaziantep İslam Bilim ve Teknolo-
ji Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir’e 
misafirperverliği dolayısıyla teşekkür etti.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir, Gaziantep İslam Bilim ve Teknoloji Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Şehmus Demir’i 
Makamında Ziyaret Etti
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ÜNİVERSİTEMİZDEN GÜNEYDOĞU 
KARİYER FUARI’NA KATILIM

Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları 
Ofisi koordinesinde Harran Üni-
versitesi ev sahipliğinde düzen-

lenen Güneydoğu Kariyer Fuarı başladı. 
26-27 Aralık tarihlerinde gerçekleştirilen 
fuarın açılış töreninin ardından protokol 
üyeleri ve katılımcılar, fuarın açılış kurdele-
sini keserek etkinlik alanını gezdi. “Yetenek 
Her Yerde” temasıyla öğrenci ve mezunları, 
kamu kurumları ve özel sektör temsilcileri 
ile bir araya getirerek kariyer fırsatları sun-
mayı hedefliyor.
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Üniversitemizin de stant açarak akademik ba-
şarı ve projeler hakkında gençlere kariyer olanak-
larını tanıtma ve Üniversite’nin bölgesel kalkınma 
misyonunu aktarma fırsatı bulduğu ve broşürler-
le ziyaretçilere bilgi verdiği fuarda, kamu kurumu 
ile özel sektör temsilcileri tarafından 150’nin üze-
rinde stant açıldı. Etkin-
lik boyunca düzenlenen 
söyleşiler ve bilgilendir-
me oturumlarında uz-
manlar, gençlere kariyer 
planlama, meslek seçim-
leri ve iş dünyasındaki 
yenilikler hakkında bilgi-
ler verdi.

Fuara katılan Üniver-
sitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir etkinliğin 
açılış törenine katılarak 
öğrenciler, sektör tem-
silcileri ve davetlilerle bir 
araya geldi. Daha sonra 

Üniversite standını ziyaret eden ve öğrencilerle bir 
araya gelen Rektör Prof. Dr. Demir, kariyer etkin-
liklerinin öğrencilere sunduğu fırsatların önemine 
dikkat çekerek “Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynak-
ları Ofisi koordinasyonunda düzenlenen Güney-
doğu Kariyer Fuarı, gençlerimizin kariyer hedef-

lerine ulaşmalarına 
rehberlik eden önem-
li bir platformdur. 
Batman Üniversitesi 
olarak, öğrencilerimi-
zin ve mezunlarımızın 
nitelikli iş gücü piya-
sasına hazırlanmala-
rı için çalışmalarımı-
zı sürdürüyoruz. Bu 
fuar vesilesiyle hem 
öğrencilerimiz hem 
de sektör temsilcile-
ri verimli görüşmeler 
gerçekleştirme fırsatı 
buluyor” dedi.
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DİL ÖĞRETİMİ UYGULAMA VE ARAŞTIRMA 
MERKEZİNDE DİL EĞİTİMİ VERİLİYOR

Üniversitemizi 
tercih ederek 
yükseköğreni-

me kayıt hakkı kazanan 
yabancı uyruklu öğren-
cilere, Dil Öğretimi Uy-
gulama ve Araştırma 
Merkezi bünyesinde 
kurs ve seminerler ve-
riliyor. Kısa adı DİLMER 
olan Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merke-
zinde yabancı uyruklu öğrencilere Türkçenin te-
mel kurallarının öğretilmesinin yanı sıra sözlü ve 
yazılı anlatım, dil içi temel ifade ve çeşitli alanlar-
daki yayınları izleyebilme becerisi kazandırılıyor. 

Türk Dili ve Edebiyatı Bölümü Öğretim Üyesi ve 
DİLMER Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Güneş Ekmekçi, 

Türkiye’de üni-
versite eğitimi 
almak isteyen 
yabancı uyruk-
lu öğrencilerin 
Türkçe öğren-
mesinin zorun-
lu olduğunu 

ifade ederek merkezde verilen eğitimlere ilişkin; 
öğrencilerin temel dil becerisine dayalı dört kurs-

tan oluşan bir eğitim aldığını, eğiti-
mi başarıyla tamamladıktan sonra 
sertifika alarak Üniversite öğrenimi 
görmeye hak kazandığını ifade etti. 

23 farklı ülkeden yaklaşık 260 ya-
bancı uyruklu öğrencinin Üniversite-
mizde çeşitli bölüm ve programlarda 
öğrenimlerine devam ettiği bildirilir-
ken, bu yıl kayıt yaptıran öğrencile-
rin Pakistan, Sudan, Somali, Nijerya, 
Cibuti ve Azerbaycan gibi ülkelerden 
Batman’a geldiği belirtildi. 2024-

2025 Eğitim ve Öğretim Yılı içinde 16 yabancı öğ-
rencinin eğitim aldığı DİLMER’de Türkçenin yanı 
sıra Arapça, Farsça ve İngilizce gibi farklı dillerde 
de kurslar açılabiliyor. Dil eğitim programlarının, 
yabancı öğrencilerin Türkiye’ye uyum sağlama ve 
akademik başarı süreçlerine önemli katkı sundu-
ğu ifade ediliyor.
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ÜNİVERSİTEMİZDE ISO 9001 KALİTE 
YÖNETİM SİSTEMİ İÇ TETKİK SÜRECİ 

TAMAMLANDI

Üniversitemizde, ISO 9001:2015 Kalite Yö-
netim Sistemi kapsamında 25-29 Kasım 
2024 tarihleri arasında İç Tetkik Süreci 

başarıyla tamamlandı. Süreçte, birimlerin stan-
dartlara uyumluluğu titizlikle incelenirken, Türk 
Standardları Enstitüsü (TSE) tarafından İç Tetkik 
Eğitimi alarak sertifikalandırılmış toplam 75 aka-
demik ve idari personelden oluşan tetkikçi ekipler 
görev aldı.

Tetkik ekipleri, ISO 9001:2015 standartlarına 
uygun şekilde hazırlanan İç Tetkik Kılavuzu doğ-
rultusunda değerlendirmelerde bulundu. Süre-
cin sonunda, her birim için güçlü yönler, gelişime 
açık alanlar ve tespit edilen uygunsuzlukları içe-
ren kapsamlı Tetkik Raporları oluşturuldu. Be-
lirlenen minör uygunsuzlukların giderilmesi ve 
gelişime açık yönlerin geliştirilmesi için gerekli 
aksiyon planları hazırlanarak hayata geçirilmesi 
hedeflendi.



95   

Türkiye İzcilik Federas-
yonu Başkanı Hasan 
Dinçer Subaşı’nın katı-

lımıyla Üniversitemizin Merkez 
Kampüs Rektörlük Konferans 
Salonunda izcilik üzerine Spor 
Bilimleri Fakültesi öğrencilerine 
yönelik konferans düzenlendi. 
Konferansta, izci olmak isteyen 
gönüllü öğrencilere izcilik kültü-
rü ve temel ilkeleri aktarıldı.

Hasan Dinçer Subaşı; izciliğin 
fiziksel, sosyal ve zihinsel gelişi-
me sağladığı katkılara değindi. 
Gençlerin doğanın zorlu koşulla-
rıyla mücadele etmeden doğaya 
uyum sağlayıp hayatta kalmayı 
öğrenmesi ve gelişen hadiseler 
karşısında her zaman hazır olması 
gerektiği üzerinde durdu. İzcilik faa-
liyetlerinin doğayla iç içe bir eğitim programı ol-
duğunu vurgulayan Subaşı, kendi kendine yetme 
becerisi kazanmanın önemine dikkat çekti. 

Program sonunda Üniversitemiz Rektörü Prof. 
Dr. İdris Demir, katkılarından dolayı Hasan Din-
çer Subaşı’ya teşekkür ederek plaket verdi. Kon-
ferans, toplu hatıra fotoğrafı çekimiyle sona erdi. 

ÜNİVERSİTEMİZDE İZCİLİK 
KONFERANSI DÜZENLENDİ
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ÜNİVERSİTEMİZDE ŞEB-İ ARUS 
PROGRAMI VE İLAHİ KONSERİ

Mevlânâ Celâleddîn-i Rûmî’nin 751. Vus-
lat Yıl Dönümü, Üniversitemizde dü-
zenlenen anlamlı bir programla anıldı. 

Merkez Kampüste düzenlenen Şeb-i Arus progra-
mında Mevlânâ’nın düşünce dünyası ele alınarak 
sevgi ve hoşgörüyü merkeze alan beyitlerinden 

örnekler sunuldu, ilahi konseri verildi. Programa 
Batman Valisi Ekrem Canalp’in eşi Dr. Ayten Ca-
nalp, Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris Demir 
ve eşi Zeynep Demir’in yanı sıra Batman İl Müf-
tüsü Ahmet Durmuş, akademisyen ve öğrenciler 
katıldı.
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Programın açılış konuşmasını yapan Rektör 
Prof. Dr. İdris Demir konuşmasında, Mevlânâ’nın 
tasavvuf düşüncesini ele alarak sevgi, hoşgörü, 
adalet gibi evrensel değerler üzerinde durdu. 
Rektör Prof. Dr. Demir, Şeb-i Arus’un yalnızca 
bir anma programı değil, aynı zamanda ebedî 
hayata dikkat çeken bir sembol olduğunu ha-
tırlatarak; “Bizler, ölümü bir son değil, ebedî bir 
hayatın başlangıcı olarak gören yüce bir inancın 
mensuplarıyız. Mevlânâ Hazretleri ölümü bir son 
değil, yeni bir başlangıç olarak ele alır. 25 bin 
beyitten oluşan Mesnevî’de veri-
len temel mesaj, Allah’a duyulan 
sevgi, aşk ve özlemdir.  Dolayısıy-
la Mevlânâ’nın da arzuladığı gibi 
Şeb-i Arus, ölümü bir ayrılık değil; 
vuslat olarak gören bir anlayış-
la idrak edilmektedir” dedi. Mes-
nevî’de yer alan önemli beyitlere 
de değinen Rektör Prof. Dr. Demir, 
Mevlânâ’nın insanlığa ilham veren 
düşüncelerine dikkat çekti.

Açılış konuşmasının ardından 
Güzel Sanatlar Fakültesi Öğretim 
Üyesi Dr. Yiğit Karabulut şefliğin-
de, Güzel Sanatlar Fakültesi Çoksesli Korosu ve 
İlahiyat Fakültesi Din Musikisi öğrencileri tara-

fından “İlahi Dinle-
tisi” gerçekleştirildi. 
Dinleti sırasında 
ilahilerin anlamı ve 
hikâyelerine de yer 
verilirken program, 
hatıra fotoğrafı çeki-
miyle son buldu. 

Programın videosuna
ulaşmak için karekodu 

okutunuz
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ÜNİVERSİTEMİZ İLE TÜRKİYE İZCİLİK 
FEDERASYONU ARASINDA İŞ BİRLİĞİ 

PROTOKOLÜ İMZALANDI

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. İdris De-
mir ile Türkiye İzcilik Federasyonu Baş-
kanı Hasan Dinçer Subaşı tarafından 

Merkez Kampüs Rektörlük Makamında imzalanan 
protokol ile izcilik faaliyetlerinin ve doğa eğitimle-
rinin gençler arasında yaygınlaştırılması, üniversi-
te öğrencilerinin sosyal becerilerinin artırılmasına 
yönelik çalışmaların yapılması ve iki kurumun or-
tak hedefleri doğrultusunda çeşitli eğitim ve et-
kinliklerin planlanması amacıyla ilk adım atılmış 
oldu.

Protokol çerçevesinde, eğitim programlarının 
yanı sıra kamp organizasyonları, liderlik atölye-
leri ve sosyal sorumluluk projelerinin de hayata 

geçirilmesi bekleniyor. Protokolün hayırlı olması 
temennisinde bulunan Rektör Prof. Dr. Demir; 
“Üniversitemiz ile Türkiye İzcilik Federasyonu ara-
sında yapılan iş birliği protokolünün amacı doğa 
vatandaşlığı bilincini gençler arasında geliştir-
mektir. Gençlerimizin serbest zamanlarını en iyi 
şekilde değerlendirmesi için çalışmalarımızı sür-
dürüyoruz. Öğrencilerimizin toplum ve çevreye 
duyarlı bireyler olarak yetişmesini önemsiyoruz” 
dedi.

Öte yandan Üniversitemiz Sağlık Kültür Spor 
Kulübü, Doğa Sporları ve E-Spor Öğrenci Toplulu-
ğu bünyesinde izci ekibi oluşturulması için geçtiği-
miz günlerde bir duyuru yapılarak öğrencilerden 
oluşan bir izci takımının kurulması için çalışmala-
ra devam edildiği kaydedildi.
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ÜNİVERSİTEMİZ REKTÖRÜ
PROF. DR. İDRİS DEMİR, GAP EYLEM PLANI

TOPLANTISINA KATILDI

Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yıl-
maz’ın başkanlığında düzenlenen GAP 
Eylem Planı Bilgilendirme ve İstişare Top-

lantısı, Şanlıurfa’da gerçekleştirildi. GAP Tarımsal 
Araştırma Enstitüsü Müdürlüğünde (GAP TAEM) 
saat 12.30’da başlayan toplantıya Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. İdris Demir de katıldı.

Toplantıya Ticaret Bakanı Ömer Bolat, Hazine 
ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Sanayi ve 
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Enerji ve Ta-
bii Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Tarım 
ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, Batman Vali-
si Ekrem Canalp, Adıyaman Valisi Osman Varol, 
Şanlıurfa Valisi Hasan Şıldak ile çok sayıda millet-
vekili, bölge üniversite rektörü ve bürokrat katıldı.

“GAP Bölgesinin İhracatı 20 Kat Arttı”
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz, 

GAP’ın Türkiye’nin kalkınma sürecine sağladığı 

katkılara değinerek, “2002’de 689 milyon dolar 
olan GAP illerinin toplam ihracatı, 2023’te 13,7 
milyar dolara ulaştı. Bu performansla GAP ille-
rimizin toplam ihracattaki payı %1,9’dan %5,3’e 
yükseldi. Bu başarı, ihracat odaklı büyüme stra-
tejimizin bölgeye sağladığı katkının en somut gös-
tergesidir” dedi. Yılmaz, GAP bölgesinde yatırım-
ların hız kesmeden devam edeceğini vurguladı.

“Tarım ve Sanayide Yeni Adımlar Atılacak”
Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır 

ise toplantıda yaptığı konuşmada GAP bölgesine 
yönelik yeni yatırımları müjdeledi. Bakan Kacır, 
bugüne kadar 318 bin dekar alanın sulamaya açıl-
dığını, 2028 yılına kadar ise 475 bin 205 hektar 
alanın sulamaya açılacağını ve 570 bin 246 kişiye 
istihdam sağlanacağını ifade etti. Ayrıca, bölge-
deki tarımsal dönüşüm için 63,8 milyar TL’lik bir 
bütçeyle çeşitli projelerin hayata geçirileceğini 
belirtti.
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ÜNİVERSİTEMİZDE YÖNETİMİ GÖZDEN 
GEÇİRMESİ (YGG) TOPLANTISI YAPILDI

Üniversitemizde 26-27 Aralık 2024 tarih-
lerinde Batı Raman Kampüsü Rektörlük 
Konferans Salonu’nda, Rektör Yardımcı-

sı Prof. Dr. Necmettin Sezgin başkanlığında Yöne-
timi Gözden Geçirmesi (YGG) toplantısı gerçek-
leştirildi. Toplantıya tüm birim amirleri ve birim 
kalite komisyon üyeleri katıldı.

Toplantıda, bir önceki yılın YGG toplantısında 
alınan kararların uygulanma durumu, kalite yö-
netim sistemi kapsamındaki iç ve dış gelişmeler, 
müşteri memnuniyeti ve ilgili taraflardan gelen 
geri bildirimler değerlendirildi. Ayrıca hedeflere 
ulaşma derecesi, düzeltici ve iyileştirici faaliyet-
ler, tetkik sonuçları, izleme ve ölçme sonuçları, 
dış tedarikçilerin performansı, kaynakların yeter-
liliği ile risk ve fırsatların belirlenmesine yönelik 
faaliyetlerin etkinliği ele alındı. Bunun yanı sıra 
iyileştirme fırsatları ve birimlerin gelecek planla-
maları da masaya yatırıldı.

İki gün süren toplantıda, birim amirleri ilgili 
konularda sunum yaparak bilgi alışverişinde bu-
lundu. Birimlerin hazırladığı YGG performans ra-
poru sunumları, 2024 yılı YGG kararlarına temel 
oluşturdu. Katılımcıların görüş ve önerilerinin 
alınmasıyla toplantı sona erdi.
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ÜNİVERSİTEMİZDE İKİ KUŞAK BİR ARADA 
GASTRONOMİ ETKİNLİĞİ DÜZENLENDİ

Üniversitemiz Turizm Fakültesi öğretim 
elemanı ve öğrencileri tarafından orga-
nize edilen “İki Kuşak Bir Arada Gastro-

nomi” adlı etkinlikte 60+ Tazelenme Üniversitesi 
öğrencileri ağırlandı. Hasankeyf Meslek Yükse-
kokulu Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü 
öğretim elemanı ve öğrencilerinin ev sahipliğin-
de Hasankeyf Uygulama Otelinde gerçekleştirilen 
ve 60 yaş üstü bireylerin ağırlandığı programda 
keyifli anlar yaşandı. Turizm Fakültesi, Hasankeyf 
Meslek Yüksekokulu ve 60+ Tazelenme Üniversi-
tesi öğrencilerinin bir araya geldiği etkinlikte bü-
yükler ve gençler arasında bilgi, beceri ve tecrübe 
paylaşımı sağlandı. Büyüklerin geleneksel mutfak 
anlayışı ile lisans ve ön lisans öğrencilerinin kul-
landığı modern gastronomi tekniklerinin harman-
landığı gastronomi programında, dünya ve Bat-

man mutfağından çeşitli yemekler ve sunumlar 
yapıldı; ağız tadının yolculuğuna çıkıldı.

Uygulama dersleriyle 60+ Tazelenme Üniversi-
tesi öğrencilerine, hayat boyu öğrenme modelini 
sürdürülebilir kılmak için Üniversite’nin imkân-
larını sunduklarını dile getiren Rektör Prof. Dr. 
Demir; “Sosyal sorumluluk projelerimizle kuşak-
lar arası iletişim, yardımlaşma ve dayanışmayı 
geliştirme hedeflerimiz doğrultusunda yediden 
yetmişe tüm öğrenci gruplarımızı keyifli organi-
zasyonlarla bir araya getiriyoruz. Büyüklerimizin 
gözlerindeki mutluluğu görmek bizim için en bü-
yük sevinç vesilesidir. Emeği geçen öğretim ele-
manı, personel ve öğrencilerimizi kutluyorum” 
dedi.
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